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Kannen kuvat:
Miesten Suomi Cupin pystit Turussa pokkasivat vasemmalla 4. sijoittunut 
Rami Hietaniemi Nurmon Jymy, kolmonen Peräseinäjoen Toiveen Oskari 
Riihioja, kakkonen Timo Kallio Turun Voimamiehet ja 2011 ykkönen Kallion 
seurakaveri Taisto Lalli (kuva Hannu Kiminkinen).

Suomen Painiveteraanikerho ry palkitsi SM-painien avajaisissa 2011 Suo-
mi Cupin junnukisan kolmosena Vaasan Tovereiden Toufan Ahmadin, kak-
kosena Viipurin Voimailijoiden Veli-Karri Suomisen ja voittajan eurot pok-
kasi Vaasan Karwan Ahmadi (kuva Hannu Kiminkinen).
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Toimisto tiedottaa
Seuraavien Molskien ilmestyminen
 
Molski-lehti tulee ilmestymään seuraavan kerran viikolla 
21., viimeinen aineistopäivä on 20.4.2012. 
Syksyn ilmestymisviikot ja aineistopäivät julkistetaan 
seuraavassa Molskissa. Kaikkien seuratoimijoiden on hyvä 
tiedostaa se, että aineistoa voi toimittaa kaiken aikaa. 
Ylläkirjattu aika on kaikille viimeinen aineistopäivä.
  
Molskiin haluttavan aineiston toimitus Painiliiton
toimistoon: Suomen Painiliitto ry, Radiokatu 20,  00240 
Helsinki, info@painiliitto.net ja / tai Hannu Kiminkinen 
puh. 0500 279 926, hannu.kiminkinen@co.inet.fi .
 

Painiväki Vantaalle

Painin kolmas ja viimeinen Lontooseen karsiva 
Olympiakarsintaturnaus otellaan 4. - 6.5.2012 Vantaan 
Tikkurilassa.
Lisätietoa kisoista ja mm. edullisista majoitus- ja lippupa-
keteista löydät kisasivuilta: www.vantaacup2012.com

Pääsyliput ovat tilattavissa nettisosoitteessa www.lippu.fi 
Huom! Painiliiton vapaakortit eivät oikeuta maksutto-
maan sisäänpääsyyn!

Ketonen IK:n kunniapuheenjohtajaksi

v. 2011 Ilmajoen Kisailijat ry:n täyttäessä 90 vuotta on 
seuran ensimmäiseksi kunniapuheenjohtajaksi kutsuttu 
Suomen Painiliitonkin varapuheenjohtajana toiminut 
opetusneuvos Juha Ketonen.

2012 Suomen Painiliitto ry:n hallitus
 
Puheenjohtaja
Jukka Rauhala Espoo
 
Varapuheenjohtajat
Mauno Mäki-Töyli Seinäjoki
Kerttu-Liisa Paakkari Kouvola
 
Hallituksen jäsenet
Marko Asell Nokia
Ilkka Hakala Lempäälä
Tero Luostarinen Tuusula
Pekka Moliis Kajaani
Ilmo Pilli Kouvola
Pasi Sarkkinen Jyväskylä
Tapio Savola Lappajärvi

Valmennustukien määrät selvinneet
Painin Suomi Cup kehitystyö jatkuu
 
Kolme vuotta pyöritettyä kreikkalais-roomalaisen 
painin miesten Suomi Cupin toimintaa tullaan jat-
kamaan myös v. 2012. Suomi Cupin parhaiden val-
mennustukien määrät ovat entisestään kasvamaan 
päin!
 
Voittaja tulee saamaan valmennustukea viisituhat-
ta (5000.-) euroa. Lisäksi kuudelle (6) seuraavaksi 
sijoittuneelle tullaan ohjaamaan valmennustukea 
seuraavanlaisesti: 2) 3000.-, 3) 2000.-, 4) 1500.-, 
5) 500.-, 6) 500.-, 7) 500.- Kolme (3) parhaiten me-
nestynyttä juniori-ikäistä painijaa tulee saamaan 
Suomen Painiveteraanikerhon lahjoittaman bonus-
tuen: 1) 500 euroa, 2) 300.-, 3) 200.-
 
Valmennustukien saaminen edellyttää pisteiden 
keruutta vähintään neljästä (4) osakilpailus-
ta, näistä yhden tulee olla 2. tason osakilpailu. 
Vuoden päätteeksi palkitaan myös kolme (3) eni-
ten pisteitä saavuttanutta seuraa siten, että eniten 
pisteitä kerännyt seura saa toimintansa tukemi-
seen tuhat (1000.-) euroa.

Pankinjohtaja Tero Parvia-
nen Nordeasta tukee mielel-
lään tyttäriensä harrastusten 
lisäksi  Suomen Painiurhojen 
huipulle pääsyä säännöllisel-
lä kuukausi-lahjoituksella. 
Parviainen haastaa kaikki 
Molski lehden lukijat sopi-
vaksi katsomallaan kuukau-

Suomen Painiurhot huipulle

Nordean johtajan 
haaste lukjoille

silahjoituksella hyvän mielen 
keräykseen. Säännöllisen 
kuukausi-lahjoituksen voit 
tehdä verkkopankkisi sivuil-
ta Painiliiton tilille FI54 
1400 3000 1080 41 / BIC: 
NDEAFIHH. Suorituksen 
viitteeksi: Suomen Painiur-
hot huipulle
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PUHEENJOHTAJISTO

K
reikkalais-roomalaisen painin ja va-
paapainin Suomen mestaruuskilpailut 
ovat tärkein vuotuinen kansallinen 
kilpailutapahtuma Suomessa. Tänä 

vuonna Turussa ja Kouvolassa painituilla kisoilla 
oli useassa painoluokassa erityistä painoarvoa 
valittaessa maajoukkuetta Serbiassa maaliskuus-
sa pidettäviin Euroopan mestaruuskisoihin. 
Oman lisänsä SM-kisan arvoon ja luonteeseen 
toi myös olympiavuosi ja kevään aikana käytä-
vät kolme olympiakarsintaturnausta huipentuen 
Lontoon Olympialaisiin elokuun alussa. Olym-
piakarsintaturnauksissa väännetään kunkin pai-
noluokan maakohtaisista olympiapaikoista vii-
kon välein huhtikuussa ensin Bulgariassa ja sen 
jälkeen Kiinassa sekä toukokuun alussa Suomes-
sa Vantaalla.
 
Karsintaturnaukseen voivat osallistua kaikki ne 
maat, joilla olympiapaikkaa kyseessä olevassa 
sarjassa ei vielä ole. Bulgarian maanosakarsin-
taan voi kuhunkin lajiin osallistua enintään se 
määrä painijoita, jonka maa lähettää Serbian 
EM-kisoihin. Vastaavaa rajoitetta ei Kiinassa ja 
Vantaalla pidettävissä olympiakarsinnoissa ole. 
Vantaalle voivat osallistua näin kaikki ne maat, 
joilla olympiapaikkaa kyseessä olevassa sarjassa 
ei vielä ole. Lontoon olympialaisissa karsintojen 
tuloksena kussakin painoluokassa mitaleista tais-
telee keskimäärin 19 eri maan painijaa.
 
Serbiaan Suomesta lähtee kuuden kreikkalais-
roomalaisen, kahden naisen ja yhden vapaapai-
nijan vahvuinen joukkue. Vilkas arvokisaohjel-
ma kevään aikana korostaa maajoukkueen lisäk-
si myös haastajien roolia olympiapaikkojen met-

Kohti Lontoota - 
maajoukkueen ja haastajien voimin

sästyksessä. Kiinassa painiva joukkue on jo kisa-
paikalla, kun Bulgariassa vielä otellaan tasapai-
noilla ensimmäisen kerran keväällä Lontoon pai-
koista.
 
Suolana kevään painitapahtumille on tietysti 
Vantaalla 4. - 6. toukokuuta painittava olympia-
karsintaturnaus. Todennäköisesti kisa tulee ole-
maan suurin koskaan Suomessa järjestetty paini-
tapahtuma, kun mittarina on osallistuvien mai-
den lukumäärä. Vaikka kussakin sarjassa onkin 
jo aikaisemmissa kamppaluissa16 maapaikkaa 
jaettu, hyvin harvalla maalla on maapaikka jo 
voitettu kaikissa seitsemässä vapaapainin ja 
kreikkalais-roomalaisen painin sekä neljässä 
naistensarjassa.
 
Tiivis kuudesta eri sarjan otteluista päivittäin 
koostuva ohjelma kolmen päivän aikana tarjoaa 
huippu-otteluita tiiviimmässä tahdissa, kuin kos-
kaan aikaisemmin painin arvokisoissa. Vaikka 
suomalaiset painijat muutamassa sarjassa olym-
piapaikan olisivatkin Rami Hietaniemen lisäksi 
jo aikaisemmissa karsinnoissa hankkineet, näh-
dään suomalaisvärejä matolla useassa sarjassa 
jokaisena kisapäivänä.
 
Painijoukkueiden ja kisajärjestäjien lisäksi katso-
jat luovat tiiviin tunnelman kautta kisoista on-
nistuneet – niin matolla kuin maton ympärillä. 
Toivottavasti näemme runsaslukuisen suomalais-
yleisön Vantaalla – suomalaisia kohti Lontoota 
kannustamassa!
 
Jukka Rauhala, puheenjohtaja
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In Memoriam

Pitkän sairauden uuvuttama-
na nukkui pois 28.12.2011 
painivalmentaja Antti Yli-
nen. Antti oli syntynyt 
10.10.1941 Alahärmässä. 
Hän oli merkittävä painivai-
kuttaja Alahärmän Kisan ri-
veissä, etenkin hän teki an-
siokasta työtä tyttöpainin 

Antti Ylinen on poissa
eteen. Antti oli ”isähahmo”, 
joka otti kaikki halukkaat 
painijat avosylin vastaan 
painisalille ja kasvatti heitä 
niin ihmisinä kuin urheilijoi-
nakin. Antti Ylinen huolehti 
yksin Alahärmän Kisan pai-
nijoiden valmennuksesta, 
toimi painijaoston puheen-
johtajana, järjesti kisamat-
kat ja leiritykset.  Koskaan 
ei tarvinnut itse miettiä kul-
jetuksia, majoituksia ja 
yleensäkin rahaa painiin, 
vaan Antti järjesti kaiken, ei 
tarvinnut kuin lähteä mu-
kaan. Monessako muussa 
seurassa olisi todellisuudessa 
pärjännyt yksi valmentaja 

reilun parinkymmenen val-
mennettavan kanssa ja yksin 
järjestänyt ja huolehtinut 
kaikesta? Ei varmasti mo-
nessakaan?
Antin harjoituksissa ei sa-
nottu vastaan, vaan siellä 
tehtiin niin kuin käskettiin. 
Antilla oli auktoriteettia ja 
hän osasi toimia nuorten 
kanssa ja kohdella tyttöjä ja 
poikia tasavertaisina. 
Niin harjoituksissa kuin ki-
samatkoillakin Antti kan-
nusti ja uskoi valmennetta-
viinsa ja sai sen kautta tu-
loksia aikaan. Hän antoi 
kaiken itsestään painijoiden 
vuoksi. Antti valmensi par-

haina vuosina reilusti toista-
kymmentä naispainijaa ja 
poikapainijat päälle. Hän loi 
Alahärmän Kisasta vahvan 
naispainiseuran.
Antti oli todellinen suurteki-
jä Alahärmän painipiirissä ja 
teki töitä painin eteen täy-
destä sydämestä, omaa etu-
aan ajamatta. Jokainen, joka 
Antin tunsi, voi sanoa, että 
hän teki kaikkensa painin 
eteen aivan loppuun saakka. 

Antin muistoa kunnioittaen 
ja monista yhteisistä vuosis-
ta kiittäen: Johanna Hauta-
la, Suvi Maarit ja Marjaana 
Nevamäki

Lasse 50 v.

Onnea ja menestystä    
– painiväen tähtihetkiä!

Jouni 50 v.

Lahden Ahkeran painijaoston 
puheenjohtaja Lasse Kivistö 
täytti loppuvuodesta pyöreät 
50 v.  Nuorena kansallisella ta-
solla vääntänyt Kivistö on toi-
minut 15 vuotta Ahkeran paini-
jaoston puheenjohtajana. Hän 
ahkeroi isännän  ominaisuu-
dessa taustajoukkojensa kans-
sa  v. 2007 seuran 100 v. juhla-
kisana miesten kreikkalais-roo-
malaisen painin SM-kilpailut.

Espoon Urheilijoissa vaikuttava 
Jouni Ilomäki täytti helmikuus-
sa 50 v. Kuortaneen Kunnossa 
painioppinsa saanut Ilomäki oli 
Suomen edustaja vapaapainis-
sa 1984 Los Angelesin ja 1988 
Soulin olympialaisissa. Suo-
men puolustusvoimien pääval-
mentajan pestistä pitkään lei-
pänsä ansainnut Ilomäki on 
myös 1991 sotilaiden vapaapai-
nin MM-ykkönen. (kuva 2010 
sotilaiden MM-painit Lahti).

Kuortaneen Kunnon Esko Tuo-
vila täytti tammikuussa 70 v. 
Tuovila toimi takavuosina vuo-
sia E-P:n piirin painijaoston 
puheenjohtajana ja kaksi toi-
mikautta Painiliiton johtokun-
nassa. Leipänsä Esko hankki 
Kuortaneen Urheiluopiston ta-
lousjohtajan pestin turvin, tä-
män myötä hän myös seurasi 
painia päivittäin.

Esko 70 v. Hannu 50 v.

Suomen vapaapainin työmyyrä, 
kinttupainiin vihkiytynyt Hannu 
Rantala täytti tammikuussa 50 
v. Teuvan Rivakan kasvatti saa-
vutti aktiiviaikanaan 22 SM-mi-
talia ja oli 1985 Leipzigin EM-
paineissa 7. Vuodesta 1990 al-
kaen Helsingin Paini-Miehissä 
vaikuttanut  Rantala toimi pit-
kään myös Painiliiton vapaa-
painin oto-valmentajana (kuva 
Hannu Kiminkinen).

MOLSKI
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Tampereen Voimailijoiden Niilo Lehdolle myönnetty merkittävä tunnustus luovutettiin helmikuussa Turun SM-painien avajaisten yhteydessä, 
toisena louvuttajana toimi Nipan ”kasvattipoika” Suomen Painiliiton nykyinen toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen (kuva Hannu Kiminkinen).

Alfred Kordelinin säätiön 
Urheilun Tuki -rahaston lau-
takunta on kokouksessaan 
10.1.2012 päättänyt myön-
tää todella tuntuvan rahalli-
sen kannustuspalkinnon tam-
perelaiselle Niilo Lehdolle.
Kannustuspalkinto myön-
nettiin Lehdolle Painiliiton 
anomana tunnustuksena 
nuorison parissa tehdystä 
valmennustyöstä.
Niilo Lehto on tehnyt mitta-
van päivätyön etenkin nuor-
ten painivalmentajana, tämä 
ura on kestänyt 52 vuotta, 
ensin Viipurin Voimailijois-
sa, sitten Tampereen Koo-
veessa ja vuodesta 1969 al-
kaen seura on ollut Tampe-
reen Voimailijat (lisätietoja 
liitteessä).
Alfred Kordelinin Yleinen 
Edistys- ja Sivistysrahasto on 
maanviljelysneuvos Alfred 
Kordelinin (1868 - 1917) 
testamentin perusteella muo-
dostettu yksityinen, yleis-
hyödyllinen kulttuurialan ra-
hasto.
Lisätietoja www.kordelin.fi. 
Kordelinin Urheilun Tuki 
-rahaston tunnustuspalkin-

Nipa Lehto huomionkohteena

Paini-insinöörille tunnustus

Liite: Niilo Lehto 24.1.1935, 
kotipaikkakunta Tampere, 
siviiliammatti ja työpaikka 
eläkeläinen, (diplomi-in-
sinööri, Nokian kondensaat-
tori tehdas)
Urheiluseura/-seurat, jossa 
henkilö on toiminut/ toimii
Lapuan Virkiä, Viipurin Voi-
mailijat, Koovee Tampere ja 
Tampereen Voimailijat (pe-
rustajajäsen).
Toiminta-ajan kesto vuosina 
ja toiminnan korvausperi-
aatteet: Painivalmentaja 52 
vuotta. (VV 1959–68, Koo-
vee 1968–69, TaVo 1969-, 
painituomari 52 vuotta 
(1953–2005), kansainväli-
nen ottelujärjestäjä (FILA:n 
Pairing Master) 13 vuotta, 
Viipurin Voimailijoiden va-
rapuheenjohtaja 10 vuotta, 
Tampereen Voimailijoiden 
puheenjohtaja 19 vuotta, 
painiliiton eri valiokuntien 
jäsen 30 vuotta, painiliiton 
hallituksen jäsen 10 vuotta 
(vpj. 2 vuotta), painiliiton 
liittovaltuuston varapuheen-

johtaja 7 vuotta, Suomen 
Olympiakomitean valtuus-
kunnan jäsen 4 vuotta,  
SVUL:n hallituksen jäsen 5 
vuotta, SVUL:n Hämeen pii-
rin johtokunnan jäsen 1985–
86, Varalan Urheiluopiston 
Säätiön hallituksen jäsen 4 
vuotta, Suomen Painivete-
raanikerhon hallituksen jä-
sen 4 vuotta (pj. 3 vuotta).
Kaiken edellä mainitun toi-
minnan Niilo Lehto on hoi-
tanut vapaaehtoistyönä kor-
vauksetta.
Niilo Lehto on tehnyt erit-
täin merkittävää, pitkäai-
kaista ja pyyteetöntä vapaa-
ehtoistyötä suomalaisen pai-
nin ja muun suomalaisen ur-
heilun hyväksi niin seura- 
kuin liittotasolla. 

MM-painien järjestämistoi-
mikunnan puheenjohtaja 
1994.

Järjestelytoimikunnan jäsen 
EM-paineissa 1987, 1989 ja 
2004 sekä nuorten EM-kil-
pailuissa 1978 ja 1990, otte-
lujärjestäjänä MM-paineissa 
1965.

Vuonna 2007 Tampereen 
Urheilutoimittajien Kerhon 
nimitys ”Vuoden Tampere-
lainen Urheiluvaikuttaja”.

Suomen Painiliiton kultainen 
ansiomerkki 1986.
Suomen Painiliiton kunnia-
jäsen, Suomen Painivete-
raanikerhon kunniapuheen-
johtaja, Kansainvälisen Pai-
niliiton kultainen ansioristi 
1987, Suomen liikuntakult-
tuurin ja urheilun kultainen 
ansioristi 2006.

Niilo Lehto on kirjoittanut 
runsaasti artikkeleita eri jul-
kaisuihin painivalmennuk-
sesta ja suomalaisen painin 
historiasta lisäksi hän on toi-
minut toisena kirjoittajana 
vuonna 2009 julkaistussa 
kirjassa ”Nuorisotyötä ja 
kilpailu-urheilua” Tampe-
reen Voimailijat 40 vuotta. 

Niilo Lehto on todellinen 
painin ”tietopankki”. Hänet 
tunnetaan painiväen keskuu-
dessa lempinimellä ”paini-
insinööri”.
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Vaihda höyhensarjaan
– selätä väsymys.

www.cumulus.fi

26 hotellia 22 kaupungissa

Kun liikutte porukalla, peli on selvä - edullisempaa  
ryhmämajoitusta et löydä!

Varaukset numerosta 020 055 055

1 

• Lajileiripalvelut 
• Kilpailut ja isot tapahtumat 

• Testaus ja konsultointi 
• Opiskelu ja huippu-urheilu 

• Valmentajakoulutus 

Opiskelijoiden MM-painit 
2.-6.10.2012 Kuortane 

www.wucwrestling2012.com 
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Piskuinen kyläseura järjesti 
naisten ja miesten vapaapai-
nin SM-kilpailut Kuusankos-
ken Urheilutalossa, Kouvo-
lassa tammikuun loppupuo-
lella. Tällä vuosituhannella 
nämä olivat kolmannet Pilk-
keen järjestämät SM-tason 
mittelöt, joihin osallistui täl-
lä kertaa 58 mies- ja naispai-
nijaa ympäri Suomen. En-
nakko- ja jälki-ilmoittautu-
misten perusteella olisi joku 
voinut sanoa, että jonkin-
laista taktikointia harrastet-
tiin, kun ennakkomäärä kä-
väisi jo parhaimmillaan yli 
70:ssä, mutta jätän tämän-
tyyppiset arvioinnit muiden 
tehtäväksi. Vaikka vapaapai-
nin erikoismiehiä ja -naisia 
olikin paikalla, oli sarjoissa 
nähtävissä myös yllättäviä 
poisjääntejä.

Korviin kantautuneen pa-
lautteen mukaan kilpailut 

Pilkanmaan Pilkkeen 
SM-mittelöt Kouvolassa

onnistuivat sekä järjestelyil-
tään, että matseiltaan hie-
nosti. Molskilla nähtiin nis-
kanvääntäjiä niin kansalli-
selta kuin kansainväliseltä 
huipputasolta, mm. Petra 
Olli, joka korjasi voiton sar-
jassa 55 kg. Pilkkeeltä oli 
mukana peräti 5 oman seu-
ran painijaa, vaikka syksyi-
set loukkaantumiset ja sai-
rastelut uhkasivat vähentää 
vääntäjät lähes kokonaan. 
Mukana Pilkkeeltä olivat 
Atte Siltala, Kalle Rämä, 
Petteri Nieminen, Jesse Ku-
kanaho ja Emma Ihaksi. 
Oman seuran painijoista 
Suomen mestariksi saatiin 
Emma Ihaksi. Petteri päätyi 
hyvistä otteista huolimatta 
harmillisesti neljänneksi 
omassa sarjassaan.

Pilke on pienenä kyläseura-
na toiminut lähinnä kasvat-
tajaseurana, mutta on siitä 

harvinainen seura, että toi-
minta tapahtuu pääasiassa 
seuran omissa tiloissa Pil-
kanmaan Kuntotöyryssä. 
Lajeina on painin lisäksi 
mm. hiihto ja kuntoliikunta. 
SM-tason kilpailut ovat iso 
ponnistus kyläseuralle, jon-
ka toiminta perustuu talkoo- 
ja vapaaehtoistoimintaan. 
Kiitokset kuuluvat siis yh-
teistyökumppaneille, muille 
tukijoukoille, mutta erityi-
sesti kaikille talkoolaisille. 
Te teitte nämä kisat mahdol-
lisiksi!

Seuran pitkäaikaisille toimit-
sijoille huomionosoituksia 
kisan avajaisissa jakoivat 
Painiliiton puheenjohtaja 
Jukka Rauhala ja toimin-
nanjohtaja Pertti Vehviläi-
nen. Pilkkeen toimitsijoista 
palkittiin tällä kertaa Paini-
liiton hopeisella ansiomerkil-
lä Taija ja Jouni Ihaksi, Pirk-

ko, Jari ja Mika Peltola, se-
kä pronssisella Juha Siltala.

Kilpailutapahtuma pyrittiin 
järjestämään arvokkaana ta-
pahtumana, jota SM-kilpai-
lut mielestämme ovat. On-
han se myös yksi näytön 
paikka edustuspainijoiden 
valitsijoille. SM-mittelöissä 
vieraili Painiliiton johtohen-
kilöstöä, mikä myös osoittaa 
mielestäni tapahtuman ar-
vokkuutta omalta osaltaan. 
Valitsimme tällä kertaa Fan-
tasia-orkesterin soittamaan 
sekä avajaisten alkutahteja, 
marssia, että myös palkinto-
jen jaossa fanfaareja.

Kiitämme myös kaikkia pai-
nijoita, huoltajia ja tuomarei-
ta, oli hauskaa tehdä onnis-
tunut tapahtuma kanssanne.

Teksti: Mika Peltola
Kuva: Emma Ihaksi

Vapaapainin SM-kisojen avajaisissa puhetta pitämässä Pilkanmaan Pilkkeen puheenjohtaja Jari Peltola, joka pokkasi kisan avajaisissa 
Suomen Painiliiton hopeisen ansiomerkin.

Tuloksia sivulla 26-28
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urheiluseura-
toiminnan 

kehittämiseen 
2012

• lasten ja nuorten urheiluun
• aikuisten terveyttä edistävään   
 liikuntaan

Toiminnallista tukea

www.seuratuki.fi 

Hakuaika päättyy 15.3.2012

TUKEA

Suomen Painiliitto palkitsi 
vuoden 2011 parhaat paini-
jat ja joukon vahvoja tausta-
vaikuttajia miesten kreikka-
lais-roomalaisen painin SM-
kisojen yhteydessä Turussa. 
Vuoden painijan palkinnon 
sai syksyn kreikkalais-roo-
malaisen painin miesten 
MM-kilpailuissa sarjan  84 
kg pronssimitalin napannut 
Nurmon Jymyn Rami Hieta-
niemi. Hänelle luovutettiin 
palkitsemisen yhteydessä 
myös ansioihin pohjautuen  
Painiliiton hopeinen ansio-
merkki kultaisin lehvin ja 
Teräsmiesmerkki. Naisten 
paras v. 2011 oli Sarianne 
Savola Lappajärven Veikot.
 
Junioripainijoista palkittiin 
Järvenpään Voimailijoiden 
Elias Kuosmanen, joka voitti 
yllättäen kreikkalais-rooma-
laisen painin maailmanmes-
taruuden alle 17 v. poikien 
85 kg:n sarjassa. Parhaan 
naisjuniorin palkinnon vas-
taanotti alle 20 v. juniorei-
den 51 kg:n sarjassa Euroo-
pan mestaruuden vääntänyt 
Petra Olli Lappajärven Vei-
kot.
 
Seuraohjaajan palkinnon Tu-
russa pokkasi Kouvolan Pai-
nijoiden Marko Sillanpää ja 
painitoimitsijoista Voikkaan 
Viestin Esa Mäkinen. Painin 
Tulisielu-kiertopalkinnon 
hyllyynsä vuodeksi sai Tam-
pereen Kooveen Toivo Sil-
lanpää.
 
Pisteseuran tittelin sai viime 
vuosien perinteen mukaan 
lähinnä vapaapainissa me-
nestystä niittänyt Helsingin 
Paini-Miehet ja lisenssiseu-
ran Suomi-kellon Järven-
pään Voimailijat. Vuoden 
painiseurana palkittiin alku-

Painiliitto palkitsi Turussa                                                                                                                              

Rami Hietaniemi 
ja Sarianne Savola 
parhaat painijat

vuodesta seuran 100-vuotis-
juhlat järjestänyt Lappajär-
ven Veikot. Vuoden painite-
kona palkittiin Ilmajoen Ki-
sailijoiden todella laaja-alai-
nen toiminta.
 
Vuoden 2011 ansioiden 
perusteella palkitut:

Vuoden painija                             
Rami Hietaniemi 
Nurmon Jymy
 
Vuoden naispainija                     
Sarianne Savola 
Lappajärven Veikot
 
Nuorisopainijat                             
Elias Kuosmanen 
Järvenpään Voimailijat
Petra Olli 
Lappajärven Veikot
 
Painin tulisielu
Toivo Sillanpää 
Koovee Tampere
                                                                                      
Seuraohjaaja   
Marko Sillanpää 
Kouvolan Painijat
 
Painitoimitsija                              
Esa Mäkinen 
Voikkaan Viesti
 
Lisenssiseura
Järvenpään Voimailijat
 
Pisteseura       
Helsingin Paini-Miehet
 
Vuoden painiseura
Lappajärven Veikot
 
Vuoden painiteko
Ilmajoen Kisailijat

MOLSKI



11

2011 palkitut kuvassa, vas. Rami Hietaniemi, Elias Kuosmanen, Ilmajoen Kisailijat Seppo Yli-Hannuksela, Toivo Sillanpää, Marko Sillan-
pää, Janne Viemerö Järvenpään Voimailijat, Lappajärven Veikot Jari Erkinheimo, Petra Ollia ja Sarianne Savolaa edustanut Janne Myllyper-
kiö ja Esa Mäkinen. Kuvasta puuttuu Helsingin Paini-Miesten edustus (Kuva: Hannu Kiminkinen).

Turun Voimamiesten Taisto 
Lalli voitti sarjansa myös 
kreikkalais-roomalaisen 
painin Suomi Cupin 2011 
viimeisessä osakilpailussa 
joulukuuusa Janakkalassa, 
vei kokonaiskilpailun voi-
ton ja tämän myötä lunasti 
itselleen 4000 euron val-
mentautumistuen. Kisa rat-
kesi käytännössä jo kisaa 
edeltävässä punnituksessa, 
sillä Taiston seurakaveri ja 
ainoa uhkaaja Timo Kallio 
ei ilmestynyt Janakkalan ki-
san punnitukseen. Kallio si-
joittui tästä huolimatta ko-
konaiskilpailussa toiseksi ja 
niin ikään viimeisestä osa-
kilpailusta poissa ollut Pe-
räseinäjoen Oskari Riihioja 
kolmanneksi. Kokonaiskil-
pailun neljännen sijan vei 
Nurmon MM-pronssimita-
listi Rami Hietaniemi. Vii-
denneksi sijoittui Imatran 
Matti Kettunen ja kuuden-
neksi Oulun Niko Ohukai-

Turun voimakaksikko kärjessä

Taisto Lalli ykkönen 2011 painin 
Suomi Cupissa

nen. Kokonaiskisan seitse-
männen sijan ja nuorten ki-
san voiton vei Vaasan Tove-
rien Karwan Ahmadi ennen 
Viipurin Voimailijoiden Ve-
li-Karri Suomista ja Vaasan 
Toufan Ahmadia. Seurojen 
kisassa voiton vei lähes 
koko vuoden kisaa johta-
nut Oulun Pyrintö. Toiseksi 
sijoittui Ilmajoen Kisailijat 
ja kolmas oli Turun Voima-
miehet. Suomi Cupissa 
2011 käytiin 12 osakilpai-
lua, joihin osallistui kaikki-
aan 149 suomalaispainijaa 
ja 47 seuraa.
 
Suomi Cupin 2011 
loppupisteet kärjen 
osalta
1) Taisto Lalli TWM 61 
pistettä, 2) Timo Kallio 
TWM 56, 3) Oskari Riihio-
ja PeTo 51, 4) Rami Hieta-
niemi NJ 48, 5) Matti Ket-
tunen PTI 44, 6) Niko Ohu-
kainen OP 44, 7) Karwan 

Ahmadi VaaTo 41, 8) Veli-
Karri Suominen VV 35, 9) 
Toufan Ahmadi VaaTo 34, 
10) Juuso Huovinen LoVo 
34, 11) Tero Välimäki IK 
30, 12) Ville Käki KPM 30, 
13) Ville Ohukainen OP 
24, 14) Marko Kivimäki IK 
24, 15) Henri Välimäki 
TeRi 22, 16) Sasu Kaasinen 
HeTa 22, 17) Jonne Ukkola 
HaHe 22, 18) Marko Tuo-
mela VVV 21, 19) Antti 
Lindgren OP 21, 20) Vladi-
mir Plemjanov HeTa 21.
 
Suomi Cupin 2011 
nuorten kärki
1) Karwan Ahmadi VaaTo 
41 pistettä, 2) Veli-Karri 
Suominen VV 35, 3) Tou-
fan Ahmadi VaaTo 34, 4) 
Juuso Huovinen LoVo 34, 
5) Ville Ohukainen OP 24, 
6) Antti Lindgren OP 21, 7) 
Juho Huttunen HaHe 19, 
8) Petteri Kukkola HaHe 
18, 9) Jerry Pitkänen HeTa 

17, 10) Leo Salminen AK 16.
 
Suomi Cupin 2011 
parhaat seurat
1) Oulun Pyrintö 144 pis-
tettä, 2) Ilmajoen Kisailijat 
131, 3) Turun Voimamiehet 
123, 4) Vaasan Toverit 112, 
5) Helsingin Tarmo 106, 6) 
Haukiputaan Heitto 88, 7) 
Nurmon Jymy 74, 8) Perä-
seinäjoen Toive 62, 9) Po-
wer Twisters Imatra 44, 10) 
Koovee Tampere 43, 11) 
Viipurin Voimailijat 42, 12) 
Ylä-Tikkurilan Kipinä 40, 
13) Janakkalan Paini-Ilves 
35, 14) Lohjan Voimailijat 
34, 15) Järvenpään Voimai-
lijat 33, 16) Kotkan Paini-
miehet 31, 17) Vaasan Voi-
ma-Veikot 27, 18) Turun 
Toverit 24, 19) Teuvan Ri-
vakka 23, 20) Lahden Ah-
kera 23.
 
Teksti: Antti Pekkala
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Porin Paini-Miesten nuoret 
maajoukkuetason painijat 
ovat hakeutumassa koulun-
käyntiin, sekä harjoittele-
maan lempilajiaan koviin 
painikeskuksiin. Kreikkalais-
roomalaiseen painityyliin 

Porilaisia muuttoliikkeessä

Painikeskukset vetävät nuoria
keskittyvä Arttu Kalliolevo 
siirtyi helmikuun puolivälis-
sä Ilmajoelle, jossa IK:n tal-
lin valmennuksesta vastaa-
vat Marko ja Seppo Yli-
Hannuksela. Vapaapainitai-
turit Jere Heino ja Olli-Pek-

ka Tuumi suuntaavat kohti 
pääkaupunkia. Jere Heino 
veljensä Villen opinahjoon 
Mäkelänrinteen urheiluluki-
oon.Tuumi on siirtymässä jo 
ammattiopintoihin.
 

Helsinki on nykyisin maam-
me vapaapainikeskus, jossa 
ohjaavat valmentajaässät 
Ahto Raska sekä Hannu 
Rantala. Uudellamaalla ex-
teuvalaisen  Rantalan tapaan 
asuvat takavuosien eteläpoh-

Opetus- ja kulttuuriministe-
riön liikuntayksikkö myönsi 
paikallisen seuratoiminnan 
kehittämiseen miljoonan eu-
ron lisätuen. Lisätuella halu-
taan kehittää vähävarais- 
ten urheiluharrastusmahdol-
lisuuksia sekä luoda uusia ja 
pysyviä yhteistyömalleja ur-
heiluseurojen, lajien ja urhei-
luakatemioiden välille.

Miljoonan euron lisätuki 
seuratoiminnan kehittämiseen

Lapsilla ja nuorilla tulee olla 
yhdenvertaiset mahdollisuu-
det harrastaa liikuntaa ja ur-
heilua. Uusi vähävaraisten 
harrastusmahdollisuuksien 
kehittäminen -pilottihanke-
muoto haluaa edistää talou-
dellisen tasa-arvon toteutu-
mista urheiluseuratoimin-
nassa.
 
Nyt kohdennetun lisäavus-
tuksen tavoitteena on yhdes-
sä mukaan valittavien seuro-
jen kanssa kehittää ja toteut-
taa malleja, joilla vähäva-
raisten perheiden harrastus- 
ja kilpaurheilullinen osallis-
tuminen on mahdollista. 
Syntyneitä malleja levitetään 
valtakunnallisesti kaikkien 
seurojen käyttöön ja näin li-
sätään seurojen valmiutta 
tarttua tärkeään yhteiskun-

Uusi pilottihankemuoto  
vähävaraisten 
harrastusmahdollisuuksien  
kehittämiseen

nalliseen asiaan, totesi kult-
tuuri- ja urheiluministeri 
Paavo Arhinmäki vuoden 
vaihteen tiedotteessa.
Pilottihanketukea voivat ha-
kea urheiluseurat, jotka si-
toutuvat yhteiseen kehittä-
misprosessiin ja valtakunnal-
liseen kehittämistyöhön. Ke-
hittämisprosessiin valitaan 
10–30 seuraa ja haettava tu-
ki on 5000–30 000 euroa 
per seura.
Pilottihankemuodon lisäksi 
seuratoiminnan kehittämis-
tuen vanhoissa hankemuo-
doissa huomioidaan vähäva-
raisten mahdollisuudet osal-
listua urheiluseuratoimin-
taan.
Vähävaraisten harrastus-
mahdollisuuksien kehittämi-
sen lisäksi lisätukea tullaan 
suuntaamaan urheiluseuro-
jen, lajien ja urheiluakatemi-
oiden uusien ja pysyvien yh-
teistyömallien kehittämiseen 
11–15-vuotiaiden urheilussa.
 
Tavoitteena on nyt käynnis-
tää alustavasti 20–30 seuran 
ja 2–5 urheiluakatemian 
kanssa seura- ja urheilijaläh-
töinen yhteistyöhanke ja 
näin luoda tulevaisuuden yh-
teistyömalleja elävän seura-
toiminnan tueksi huippu-ur-
heilijoiden uran edistämisek-
si, totesi ministeri Arhinmä-
ki lisätuen käyttötarkoituk-
sesta.
 

Nuoren Suomen pääsihteeri 
Jyrki Kemppainen kommen-
toi opetus- ja kulttuuriminis-
teriön myöntämää lisätukea 
liikuntajärjestöjen näkökul-
masta.
 
On hienoa, että suomalaisen 
liikunnan ja urheilun yti-
meen, urheiluseuratoimin-
taan, halutaan jakaa näin 
merkittävä taloudellinen tu-
ki. Kansallisen liikuntatutki-
muksen mukaan urheiluseu-
roissa esimerkiksi harrastaa 
43 % lapsista ja nuorista ja 
määrä on vain kasvamaan 
päin. Siksi on tärkeä jatkos-
sakin pystyä mahdollista-
maan hyvä ja laadukas seu-
ratoiminta ympäri Suomea 
kaikille kansalaisryhmille.
 
Vuoden 2012 seuratoimin-
nan kehittämistuen haku 
käynnistyi 15.12.2011. Ke-
hittämistukea voi hakea las-
ten ja nuorten urheiluun se-
kä aikuisten terveyttä edistä-
vän liikuntaan. Hankkeiden 
tavoitteena on lisätä urheilu-
seuroissa liikkuvien lasten, 
nuorten ja aikuisten määrää 
sekä kannustaa seuroja ke-
hittämään toimintaansa laa-
dullisesti tai kokeilemaan 
uusia innovaatioita. Kehittä-
mistukea voivat hakea rekis-
teröityneet urheiluseurat 
15.3.2012 mennessä osoit-
teessa www.seuratuki.fi.
 

Lisätietoa:
Nuori Suomi, pääsihteeri 
Jyrki Kemppainen 040 559 
7196 ja Suomen Liikunta ja 
Urheilu SLU ry, järjestöpal-
velujohtaja Rainer Anttila 
040 716 4900.
 
Tukirahat ovat opetus- ja 
kulttuuriministeriön liikun-
tayksikön myöntämää seura-
toiminnan kehittämistukea. 
Rahat ovat kokonaisuudes-
saan Veikkauksen tuottoa. 
Seuratoiminnan kehittämis-
tuen jakamisesta vastaavat: 
Suomen Liikunta ja Urheilu 
SLU ry, Nuori Suomi ja Suo-
men Kuntoliikuntaliitto yh-
dessä lajiliittojen, TUL:n, 
FSI:n ja muiden valtakunnal-
listen liikuntajärjestöjen sekä 
liikunnan aluejärjestöjen 
kanssa.
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Reijo Majasaari

Pidätettynä Bukarestissa 1978
Bukarestin EM-painit vuon-
na 1978 oli allekirjoittaneel-
le jo ennakkoon jännitystä 
aiheuttanut painikisareissu. 
Pahat ennakkoaavistukset 
myös toteutuivat. Jouduin 
Bukarestissa kuulusteltavak-
si. Tunnustan heti, että syy 
oli itsessäni, ei järjestelmäs-
sä. Romania ja sen pääkau-
punki kuuluivat itä-blokkiin, 
Varsovan liiton maihin. Rau-
taesiripun takana en ollut ai-
emmin matkustellut.

Heti Bukarestin lentokentäl-
le laskeutuminen tarjosi eri-
laista ja kiinnostavaa poh-
dittavaa. Kiitoradan molem-
min puolin oli bunkkereita, 
joiden aukoista työntyi eri-
laisten aseiden piippuja. Vih-
reänruskeissa asusteissa sei-
sovia vartiosotilaita oli 
bunkkereiden tienoilla. Päät-
telin, että näissä maisemissa 
on syytä noudattaa tämän 
yhteiskunnan normeja.
Bukarest oli hiljattain ennen 
EM-paineja kärsinyt maan-
järistyksistä. Keskustassa oli 
romukasoiksi sortuneita ra-
kennuksia. Joitakin kallel-
leen menneitä seiniä oli tuet-
tu pitkillä puupaaluilla. Ho-
tellissamme, johon ystäväni 
Antero Viherkenttä ja minut 
kuljetettiin, oli menossa iso 
remontti. Vipu oli kokenut 
maailmanmatkaajaa. Hän 
oli sitä mieltä, ettemme jää 
kuuntelemaan rakentamisen 
kolinoita ja meni kiireellä 
hotellin ”respaan” hoitele-
maan siirtymistä toiseen ma-

joitukseen. Pian olimmekin, 
Antero, Hesarin Juhani Rei-
nikainen ja minä pääkau-
pungin keskustassa vanhassa 
ja upeassa Inter Continenta-
lin majoituksessa. 
Päiväpainien jälkeen kävim-
me ruokailemassa lähettyvil-
lä kiinalaisessa ravintolassa. 
Eräänä päivänä suuntasin 
lounaan jälkeen Bukarestin 
kaduille. Olin luvannut Po-
rin oppimateriaalikeskuksen 
johtajalle, että nappailen ku-
via Bukarestin nähtävyyksis-
tä, kirkoista ja muista van-
hoista rakennuksista. Myös 
maanjäristyksen jäljet kiin-
nostivat. Olin tallentanut fi l-
mille jo useita kirkkoja, pat-
saita ja muita kohteita kun 
näköpiiriini ilmestyi ympä-
ristöstään poikkeava moder-
ni isokokoinen kerrostalo. 
Antenneita, piuhoja ja pla-
kaatteja katolla ja pitkin sei-
niä. Kiinnostuin ja suuntasin 
Asahi Pentaxin putken tähän 
kohteeseen. Päätin tallentaa 
uudempaakin Bukarestia 
diakuviksi. Olisi pitänyt har-
kita ja pitää silmänsä auki. 
Myöhemmin nimittäin selvi-
si, että portin pielessä oli 
kieltotauluin selvitetty, ettei 
tuota nimenomaista raken-
nusta saanut kuvata. Jatkoin 
näppäilyäni, portti avautui 
ja ympärilleni juoksi nahka-
takkista porukkaa. Miehet 
kävivät minuun käsiksi. Pu-
hetta en tietenkään ymmär-
tänyt. 
Samaan rytäkkään kiirehti 
portin pielessä lorvaillut, 

varmaankin joku sikäläi-
nen” luuseri”. Tämä osallis-
tui innokkaasti välien selvit-
telyyn avustaen pidättäjiäni. 
Hän riuhtaisi kamerani. 
Hermostuin, suutahdinkin. 
Sain otteen tuon ”puliveiva-
rin” kädestä ja tempaisin hä-
net oikeaoppisella käsivarsi-
heitolla katukäytävälle. Pis-
teitä ei tullut, vaikka suori-
tukseni oli vähintään kolmo-
nen. Sitä vastoin huomasin 
isojen goljattien kantavan 
minua kohti firman pää-
konttoria. Raivosin ja laitoin 
hanttiin. Apuja en saanut, 
Romania-Suomi painimaaot-
telu oli pian ohi ja kohta is-
tuin hätääntyneenä konttori-
tuolilla edessäni joku virka-
nainen. Hän kyseli kuvaami-
seni tarkoitusta. Ehkä minua 
luultiin joksikin vakoojaksi.
Keksin kiperästä tilanteesta 
huolimatta melko nopeasti 
ottaa esille lehtimieskorttini, 
EM-kisapassini sekä hotelli-
paperini. Ne tepsivät. Minut 
saateltiin turvallisesti takai-
sin kadulle. Joku osoitti por-
tin pielessä olevaa kieltotau-
lua. Sanoin olevani pahoilla-
ni ja pääsin vapaaksi. Myö-
hemmin selvisi, että kame-
raani ei oltu avattu. Kuvat 
olivat kunnossa. ”Luuserin” 
kiskaisusta katkennut kame-
ran hihna on edelleen uusi-
matta. Olen antanut sen olla 
muistona jännittävästä 
kamppailusta ”rautaesiripun 
toisella puolella”.
Lähtiessäni kahinan jälkeen 
kävelylle olin sen verran vie-

lä sekaisin, että eksyin. Kier-
sin ympyrääkin ja kuljin pari 
kertaa kohtalokkaan fi rman 
ohi. Kameraani en rohjennut 
silloin hipelöidä. Jossakin 
vaiheessa eksyin ilmeisesti 
Bukarestin slummeihin, kun 
ympärilläni alkoi olla tum-
maa ja äänekästä väkeä. Hä-
täännyin taas. Sitten näin ra-
tikkapysäkillä poliisin, jolta 
tiedustelin pääsyä hotelliini. 
Konstaapeli ohjasi minut 
vaunuun ja huuteli ohjeita 
kuljettajalle. Niin pääsin ho-
tellille ja pian taksilla ilta-
paineihin, missä huolestu-
neet toimittajatoverini sekä 
suomalainen painituomari-
ryhmä kuunteli naureskellen 
kertomukseni. Ollessamme 
illalla ruokailemassa, Viher-
kentän Antero katseli minua 
arvioivasti ja totesi: -Reijo, 
silmistäsi näkee vieläkin, et-
tä olet tänään ollut pidätet-
tynä.

Reijo Majasaari

jalaiset vapaapainimestarit 
Harri Uusimäki (Lappajärvi) 
ja Jouni Ilomäki (Kuortane/
Lapua) vierailevat joskus 
myös helsinkiläisten kinttu-
painiharjoituksia seuraamas-
sa. - Porin Paini-Miehet tu-
kee seurana nuorten miesten 
pyrkimyksiä entiseen ta-
paan, toteaa PPM:n valmen-

taja Marko Einola. -Pojat 
ovat olleet itse aloitteellisia, 
haluavat koulunkäynnin 
ohessa mennä urheilussakin  
mahdollisimman pitkälle. Il-
majoella ja Helsingissä heille 
avautuu ilman muuta uusia 
ja virkistäviä mahdollisuuk-
sia. PPM:n nuorten lahjakas 
painikolmikko on saalista-

nut palkintokaappiin ikä-
luokkiensa useita mesta-
ruuksia sekä SM-mitaleita ja 
KLL:n kärkisijoituksia. Tri-
on tähtäimessä on saavuttaa 
sarjojensa edustuspaikat poi-
kien Euroopan mestaruuski-
soihin, jotka ovat kesällä.
 
Reijo Majasaari
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”Turku palaa” oli viime 
vuonna Turun - vuoden Eu-
roopan kulttuuripääkaupun-
gin iskulause. Näin voita-
neen todeta myös SM-paini-
en järjestelyjen osalta, sillä 
ehtihän vierähtää 21 vuotta 
siitä, kun edellisen kerran 
Turussa väännettiin miesten 
SM-tasolla. Tämän teema-
lauseen Turun Voimamiesten 
puheenjohtaja Juha Kangas-
alusta palautti kisojen 
avauspuheessa myös paini-
kansan mieliin. 

Hyinen ja kireä pakkassää 
kiidätti painikansan kulku-
pelit kohti Turkua. Monilla 
oli ehkä ajatuksena -mitähän 
ne turkulaiset ovat kisakut-
sussa ennakkoon hehkutta-
neet ja luvanneet, että ”kaik-
kien aikojen SM-painit”. 
Kylpylähotelli Caribiassa 
heitä kuitenkin odotti jotain, 
mitä painiväki ei ehkä ennen 
ole kokenut. Lämmin 
”trooppinen” ilmapiiri lau-
kaisi monilta osin kisajänni-

3.-5.2.2012 Turku  

”Turku palaa” – miesten SM-painit
tyksen. Caribia-Areenan mo-
dernin liikuntasalin ”neuvos-
toliittolaistyylisten” kristalli-
kruunujen loiste oli jotain 
ennennäkemätöntä ja nyky-
päivästä poikkeavaa. Oman 
sähinän” painijoiden sekä 
tiedotusvälineiden keskuu-
teen toi tieto, että tuleeko ta-
kavuosien painitähti ”Tam-
pereen liinatukka” Marko 
Asell tosiaan kisoihin mu-
kaan?

Näinhän siinä sitten kävi, et-
tä toiveet täyttyivät! Kisa al-
koi kristallien loisteessa, 
Asell asteli molskille, paini-
kansa viihtyi ja nautti troop-
pisesta ilmapiiristä. Yleisesti 
ottaen iloinen, vapauttava 
sekä rentouttava tunnelma 
hehkui painiväen keskuudes-
sa ja oli aistittavissa, että ete-
lämaalainen kisapaikan tun-
nelma saattoi laukaista ki-
reimmätkin kasvot hyvään 
fiilikseen! Saattoipa olla, että 
painijatkin pystyivät nyt va-
pautuneesti rennompaan 

suoritukseen, jonka vaiku-
tukset voitaneen lukea tulos-
luettelosta nuorten painijoi-
den näyttävällä esiinmarssil-
la. 

Avajaisissa oopperalaulaja 
tenori Kai Pitkäsen ”Maam-
me laulun” korkeat h-sävelet 
kilistelivät heleästi katto-
kruunuja, herätellen kisaylei-
sön oivaan tunnelmaan! Ki-
sajärjestäjien taholta olemme 
tyytyväisiä, että saimme kat-
somoon runsaslukuisesti 
vanhoja veteraaneja sekä uu-
sia kasvoja. Olemme tyyty-
väisiä myös viikonlopun lä-
hes tuhatpäisen kisakatso-
mon lämpimästä vastaan-
otosta, mikä osaltaan antaa 
uskoa, että painille on paik-
kakunnallamme jalansijaa. 
Oman kiitoksen ansaitsee 
luonnollisesti myös paini-
jamme Fatos Durmishi, Ti-
mo Kallio ja Taisto Lalli, se-
kä valmentajat Ari Heikiö ja 
Shefki Durmishi, jotka ovat 
pitäneet seuran nimen vuosi-

Turun Voimamiesten järjestämät SM-painit toteutettiin mallikkaalla tavalla Juha Kangasalustan ja Mauno Ketolan johdolla. Paitojen väristä 
huolimatta voidaan todeta se, että TWM:n sakki ei toiminut kisan järjestelyissä kuin kokematon keltanokkaparvi (kuva Hannu Kiminkinen).

kausia vahvasti esillä. Mikä 
parasta, saimme seuramme 
taholta järjestelyjen yhtey-
dessä runsaslukuisesti uutta 
väkeä mukaan seuratehtä-
viin, sekä ennen kaikkea 
näytettyä kotikaupunkimme 
päättäjille, että paini on kau-
pungissamme vankalla poh-
jalla, johon kannattaa satsa-
ta.

Nyt lähestyy aika, että on 
annettava nuoremmille tilaa 
ja on aika siirtyä taustavai-
kuttajaksi tukemaan ja kan-
nustamaan nuorten esiin-
marssia myös seuratoimin-
nan parissa. Nuorissa on tu-
levaisuuden voima, usko-
kaamme heihin. Kiitos Suo-
men painiväki, toivottavasti 
koimme yhdessä Teidän 
kanssa yhdet kaikkien aiko-
jen SM-paineista Suomen 
Turussa. Me teimme sen – 
kaikki yhdessä!

Teksti: Mauno Ketola 
Kuva: Hannu Kiminkinen

Tuloksia sivulla 26-28
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Suomen painilla on tulevan 
kesän Lontoon olympialai-
siin yksi paikka. Sen saavutti 
Istanbulissa 84-kiloisten 
MM-pronssillaan Rami Hie-
taniemi. Lontoon olympia-
laiset painitaan elokuun 4.-
12 päivinä. Lisää kisalippuja 
on haussa. Päävalmentaja 
Juha Virtasen sekä muiden 
suomalaispainista vastuussa 
olevien toimijoiden mukaan 
tavoitteena on saada Hieta-
niemen seuraksi ainakin pari 
kreikkalais-roomalaisen pai-
nin taitajaa. Ehdokkaita on 
lähes jokaiseen sarjaan. Sen 
ovat osoittaneet Suomessa 
käydyt kaksi kreikkalais-
roomalaisen painin kansain-
välistä kilpailua, Vantaa Pai-
nicup ja Arvo Haavisto-tur-
naus Ilmajoella. Molemmis-
sa lajin suomalaiskärki näyt-
ti olevan aivan maailman 
huippujen vauhdissa. Tuli 
sarjavoittoja sekä hopeaa ja 
pronssia, vaikka molskilla 
taisteli kymmenkunta muu-
takin painin mahtimaata. - 
kohtalaisen lupaavalta näyt-
tää. Meillä on potentiaalia 
lähettää karsintoihin sekä 
kevään EM- paineihin tasok-
kaita yrittäjiä, luottaa pää-
valmentaja Juha Virtanen. - 
tähtäimessä on saada aina-
kin kaksi miestä Hietanie-
men seuraksi.

Tiukka karsintarypistys
Olympiakarsintaturnaukset 
väännetään Bulgariassa 18. - 
22.4., Kiinassa 25. - 29.4. ja 
Vantaalla 3. - 6.5.2012. Bul-
garian OK-karsinta koskee 
vain Euroopan maita. Kii-
nan ja Vantaan turnaukset 
puolestaan palvelevat koko 
maailmaa. - nyt on tärkeintä 
saada olympiapaikkoja. 
Lontoon painimatolla voi 
sitten tapahtua mitä tahansa 
yllätyksiä. Siellä on mukana 
tuntematontakin porukkaa 
Afrikasta ja Amerikoista, 

Lisäpaikkoja himoitaan

Lontoon olympiamolski kutsuu 
painijoita

Perhon Kirin molskilla painioppinsa saanut Rami Hietaniemi on tällä hetkellä ainut Lontoon olympiaki-
soihin paikkansa varmistanut suomalainen painija. Nykyään Nurmon Jymyä edustava Hietaniemi Yleis-
radion Johannes Oikarisen haastattelussa 4.2.2012 Turussa saavutetun Suomen mestaruuden jälkeen 
(kuva Hannu Kiminkinen).

pohtii olympiavoittaja Pertti 
Ukkola. Hänen valmennus-
työnsä jälki on viime vuosi-
na näkynyt Tampereen Koo-
veen edustajien otteissa. Sel-
kärangan alimman välilevyn 
pullistumasta kärsivä 74-ki-
loinen Valtteri Moisio on 
”Pertsan” valmennettavista 
yltänyt jo moniin edustus-
tehtäviin. Ilmajoen ja Van-
taan turnauksissa helsinki-
läisen Viipurin Voimailijat 
seuran Veli-Karri Suominen 
esitteli lupaavia otteita 74 
kilon sarjassa.  Viime aikoi-
na pääasiassa 74-kiloisissa 
otellut IK:n Tero Välimäki 
paini Ilmajoella yllättäen 66 
kilon sarjassa ja kukisti fi-
naalissa 60-kiloisten muuta-
man vuoden takaisen Euroo-
pan mestarin seuratoverinsa 
Jarkko Ala-Huikun, joka 
tähtää tosissaan OK-karsin-
toihin - En minä täällä muu-
ten olisi, tokaisi hän asiaa 

kysyttäessä. Kotimaassa Ala-
Huikun niskaan hengittää 
myös Imatran Matti Ket-
tunen, joka paini mainiosti 
sekä Vantaalla että Ilmajoel-
la. Toinen Ala-Huikun haas-
tajista on Jyvässeudun Paini-
Ässistä Kuortaneen Kuntoon 
siirtynyt Ville Pasanen. Hän 
toimi jo Pekingin olympi-
areissulla ilmajokisen spar-
raajana. - EM-tittelin Varso-
vassa pari vuotta sitten 55- 
kiloisissa voittaneen Kauha-
joen Jani Haapamäen val-
mentautumista ovat haitan-
neet loukkaantumiset. Hänen 
maajoukkuepaikan uhkaaja-
na on lujimmin Kotkan Ville 
Käki, joka onnistui voittoi-
sasti Vantaa Painicupissa.
Rami Hietaniemi painii Lon-
toon olympiamatolla. Hänen 
ei tarvitse lähteä karsintoi-
hin. Sitä vastoin Belgradin 
EM-kisoihin Hietaniemi on 
nimetty. - EM- paineissa saa 

hyvää tuntumaa koviin vas-
tustajiin sopivasti kevään 
harjoitusjaksolla, tuumaa  
tuore MM-pronssimitalisti. 
Turun voimakaksikolla, Ti-
mo Kallio ja Taisto Lalli on 
mahdollisuudet mihin vain. 
Painia ja taktikoida he osaa-
vat. Omaa sarjaansa kumpi-
kaan ei ole vielä löytänyt. Il-
majoen turnauksessa kaksik-
ko otteli 120-kiloisissa. Hy-
vin painivat joka tapaukses-
sa, Lallille sarjavoitto ja Kal-
liolle pronssi. Kallion olisi 
syytä pitää itsensä mahdol-
lista Lontoon reissua varten 
kunnossa ja 84-kiloisena. Se 
on varma, että 120-kiloisiin 
ehkä liiankin aikaisin kasva-
tettu TWM:n Taisto Lalli on 
Suomen maajoukkuetrikois-
sa olympiakarsinnoissa. Sik-
si toivon hänelle kasvavaa 
harjoitteluintoa.

Reijo Majasaari

MOLSKI
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Rehellinen mies Varkaudesta 
eli Hannu Kiminkinen pääsi 
ensimmäisen kerran paini-
molskille Jyväskylän Nou-
sun kämpällä yli 50 vuotta 
sitten. Voi kysyä, moniko tä-
män päivän painijanalku on 
mukana lajin parissa vielä 
puolen vuosisadan päästä? 
Kiminkisen Hannu on tällä-
kin hetkellä munaskuitaan 
myöten painin asialla, sillä 
hän on muun muassa Paini-
liiton tiedotuspäällikkö, 
TUL:n painijaoston lajipääl-
likkö, Kansainvälisen Työvä-
en Urheiluliiton painikomis-
sion presidentti ja Painiliiton 
tiedotus- ja huomionosoitus-
valiokunnan sihteeri... Niin, 
ja leipätyökseen Kiminkinen 
kyntää todella syvää sarkaa 
Varkauden Urheiluseurat 
ry:n johdossa järjestäen ur-
heilun kautta töitä vuosita-
solla parille sadalle ihmisille.

Heinäkuussa 60 ikävuoden 
paalulle lasketellut Kiminki-
nen on ollut mukana painin 
parissa seuratasolta kansain-
väliselle tasolle saakka, aina 
painijasta raskaansarjan 
luottamustehtäviin. Hän on 
huolissaan siitä, että nyky-
systeemillä nuoret painijat 
ajetaan piippuun jo ennen 
kuin uran pitäisi oikeasti 
vasta alkaa. ”Olen sitä miel-
tä, että ainakin alle 10-vuo-
tiaiden lasten valtakunnan 
tasoista kilpailemista pitäisi 
tuntuvasti vähentää. Kun 
aloitetaan liian aikaisin, tu-
lee monelle lopetuskynnys-
kin turhan nopeasti. Tähän 
ongelmaan pitäisi seuroissa 
uskaltaa rohkeasti tarttua.” 
Kilpailemisen sijaan paini-
mies Kiminkinen haluaisi 
tuoda saleille ja seuroihin 
enemmän iloista ja moni-
puolista tekemistä ilman kil-
pailullisia tavoitteita. Lii-
kunnan riemu löytyy itse te-
kemisestä, ja kilpailun tulisi 

Aikuisten joukkuepainiin paukkuja

Kiminkinen vähentäisi lasten 
kilpailemista

olla vain tarpeellinen lisä-
mauste.

Yhteistyö vahvistanut 
painia
Hannu Kiminkisellä on vah-
va TUL-tausta, mutta enää 
reviiriajattelua ei painin ar-
jessa ole. Kaikki ovat samal-
la tavoin painin asialla. Ki-
minkisen mielestä liittojen 
välisen yhteistyön olisi pitä-
nyt tiivistyä jo vanhojen ra-
kenteiden hajotessa vuosina 
1993 - 94, mutta tuolloin ta-
pahtui molemmin puolin 
vahvoja ylilyöntejä eikä sil-
loin vielä ollut myöskään 
riittävää henkistä valmiutta. 
”Merkittävä lähentyminen 
alkoi 2000-luvun alkupuo-
lella, kun Yrjö Tuokosta tuli 
Painiliiton puheenjohtaja ja 
Pertti Vehviläinen otti vas-
tuun toiminnanjohtajan pes-
tistä. Parivaljakko pyysi mi-
nua mukaan myös Painilii-
ton tehtäviin.” Kiminkinen 
sanoo, että yhteistyö vahvis-
taa Suomen painia. Molem-
min puolin on hyviä toimi-
joita, joiden osaamista voi-
tiin yhdistää. Kiminkinen 
muistuttaa, että esimerkiksi 
nykyisellä päävalmentaja Ju-
ha Virtasella sekä nuorten 
olympiavalmentajilla Juha 
Lappalaisella ja Ari Härkä-
sellä on vahva TUL-tausta. 
”Aktiiviset seuratason toimi-
jat ovat olleet tiivistyneen 
yhteistyön takana. Jonkin-
laista kritiikkiä on tosin tul-
lut molemmin puolin lähin-
nä takavuosina toiminnassa 
olleiden parista joiltain niiltä 
henkilöiltä, jotka eivät enää 
ole käytännön tekijöitä.”

Kiminkisen ansiosta Suomen 
Painiliiton tiedotus on nous-
sut sellaiseksi, jota etenkin 
ulkopuoliset tiedotusvälinei-
den edustajat arvostavat. 
Vuosikaudet mies on paker-
tanut tiedotteita pyhät arjet 

muodollisella palkkiolla. Tä-
tä ei ehkä aina osata riittä-
västi arvostaa painiväen 
omassa keskuudessa. Jos 
mies tekee valtakunnallisesti 
painin eteen töitä 20 - 30 
tuntia viikossa vuodesta toi-
seen oman vastuullisen jär-
jestöjohtajan työnsä ohessa, 
kannattaisi hattua nostaa ja 
joskus positiivistakin palau-
tetta antaa. Vai emmekö me 
painiväki sellaista osaa?

Joukkuesarja toisi 
näkyvyyttä
Sekä painin itsensä että sen 
näkyvyyden kannalta Hannu 
Kiminkinen pitää erittäin 
tärkeänä, että meille Suo-
meen saataisiin valtakunnal-
linen aikuisikäisten seura-
joukkuesarja. Se antaisi lajil-
le säännöllistä näkyvyyttä 
tiedotusvälineissä ja kannus-
taisi seuroja huolehtimaan 
myös kansallisen tason mies- 
ja naispainijoiden aktivoin-
nista. ”Aikuisikäisten pai-

nijoiden määrää pitäisi saa-
da lisätyksi ja joukkuesarja 
sekä Suomi Cupin kaltainen 
kilpailu antaisivat lisämoti-
vaatiota jatkaa painiuraa. 
Huipuillakaan ei ole yhtään 
liikaa hyviä harjoitusvastus-
tajia.” Kiminkinen tietää, et-
tä massan vähyys ja toisaalta 
Neuvostoliiton hajoaminen 
ovat kiristäneet kansainvä-
listä kilpailua. Itäblokin 
murtumisen myötä painista 
on tullut länsieurooppalaisil-
le ihan uusi laji!” Painin tie-
dotuspomo kuitenkin uskoo, 
että Lontoon molskille saa-
daan ainakin kaksi mies- ja 
yksi naispainija. ”Seuroissa 
tehdään keskeinen perustyö. 
Pidänkin tärkeänä, että seu-
ravalmentajat saisivat jat-
kossa lisää näkyvyyttä”, lin-
jaa Kiminkinen.

Juhani Rintakumpu

Kiminkinen hoiti tiedotustehtäviä myös vuoden 2010 sotilaiden 
MM-paineista Lahdessa (kuva Terho Anttolainen).
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www.valtra.fi 

Painiskaa ei haittaa jos on 
vähän komiampi kun muut.
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Läpi elämänsä painin kanssa 
tavalla tai toisella tekemisis-
sä ollut Liperin Taimen Vesa 
Haarala juoksi viime itsenäi-
syyspäivänä 100:nnen mara-
toninsa. 67-vuotias painive-
teraani oli päättänyt saada 
sata täyteen, kun hänen seu-
ransa täytti myös 100 vuot-
ta.

Haaralan loppukiri oli mel-
koinen, sillä viime vuoden 
aikana hän juoksi peräti yh-
deksän maratonia. Sen jäl-
keen, kun Liperin mies 
vuonna 1980 juoksi ensim-
mäisen rapiat 42 kilometriä, 
on juoksukilometrejä kerty-
nyt yhteensä lähes 70 000. 
Tämän päälle on tullut vielä 

Vesa Haarala Liperin Taimi

100 maratonin painiveteraani
noin 16 000 kilometriä hiih-
toa sekä epämääräinen sum-
ma suunnistusta, soutua, 
painia... Matematiikan opet-
tajan työstään eläköitynyt  
Haarala on pitänyt tarkkaa 
kirjanpitoa maratoneistaan. 
Ensimmäisen maratonin ai-
ka vuonna 1980 oli lähes 
olemattomalla lajiharjoitte-
lulla 3,23. Viimeisen mara-
toninsa veteraani kipitti Ma-
lagassa 4.14.28. Sadan ma-
ratonin keskiaika on kunni-
oitettava 3.33.57. ”Paini on 
antanut hyvän lähtökohdan 
myös juoksemiselle. Vääntö-
hommissa lihaksisto kehittyy 
tasapuolisesti, ja painista on 
hyötyä lajissa kuin lajissa”, 
aprikoi Haarala

Vesa Haaralalla ei hymy hyytynyt Malagan kaduilla, kun sadatta maratonia oli takana 22 kilometriä. 
Runsaan neljän tunnin urakan jälkeen painiveteraani oli maalissa.

Mestari molemmissa 
painityyleissä

Vesa Haarala kirmasi kak-
soisveljensä Velin kanssa 
painimatolle Ylivieskassa he-
ti alakouluun mennessään. 
Aate Juolan opissa Vesasta 
kehkeytyi kova vääntäjä, ja 
Ylivieskan Kuulan väreissä 
hän saavutti miesten kreik-
kalais-roomalaisen sekä va-
paapainin SM-kultaa 52-ki-
loisissa vuonna 1961. Mate-
matiikan opinnot veivät 
kaksosveljekset Helsinkiin, 
jossa seurana oli Viipurin 
Voimailijat. Valmistuttuaan 
Vesa suuntasi Pohjois-Karja-
laan Liperiin, ja ensiksi hän 

toimi Joensuun Voimailu-
Kerhon nimissä. 1990-luvun 
alussa seuratyö jatkui Lipe-
rin Taimessa, ja nyt on tulos-
sa ensimmäinen vuosi, kun 
Haarala ei enää kuulu paini-
jaostoon. Toki hän vielä ta-
lousasioissa auttaa. Haara-
lan Vesa kuului toistakym-
mentä vuotta Suomen Paini-
liiton hallitukseen sekä lu-
kuisiin valiokuntiin. Aikoi-
naan Haarala oli myös 
Molski-lehden päätoimitta-
ja.

Veteraaninakin 
kilpamatseja

Liperin mies ei siis ole kos-
kaan ollut pelkkä painiteo-
reetikko, ja kansallisella ta-
solla hän otteli viimeiset kil-
pailunsa vuonna 1978. Vielä 
2000-luvullakin Haarala on 
kilpaillut veteraanien arvoki-
soissa. Seinäjoella 2004 tuo-
misina oli MM-hopeaa, ja 
muitakin hyviä saavutuksia 
on kertynyt, vaikka myös 
pieniä vammoja on matkalla 
tullut. Suunnistuksessakin 
Vesa Haarala on osallistunut 
sangen hyvällä menestyksel-
lä veteraanien MM-kisoihin. 
Parhaimmillaan hän sijoittui 
A-sarjassa Hollannissa 
17:nneksi. ”Kilpailuviettiä 
tuntuu edelleen riittävän. 
Maratoneista olen juossut 
ulkomailla noin kolmannek-
sen. Tämä on kiva tapa yh-
distää matkailu ja urheilu.” 
Vesa Haaralan kohdalla ei 
olisi ihme, vaikka hän vielä 
100-vuotiaana kipittää ma-
ratonin. Saattaapa mies 
haastaa jonkun tämän het-
ken huipuista matollekin, jos 
”nuorisolla” löytyy vielä sil-
loin turnauskestävyyttä.

Juhani Rintakumpu

MOLSKI
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Nurmon Jymyn ja Seinäjoen 
Paini-Miesten painijaoston 
puheenjohtajat ovat viimei-
sen vuoden aikana käyneet 
keskenään lukuisia keskuste-
luja laajapohjaisista yhteis-
työmalleista, jotka elävöit-
täisivät painia Seinäjoen alu-
eella ja toisivat hyötyä mo-
lemmille seuroille. Suunnitel-
lut yhteistyökuviot ovat laa-
ja-alaisia ja ne pitävät sisäl-
lään osaamisresurssien jaka-
mista kilpailujen järjestämi-
sestä valmennuksellisiin ky-
symyksiin saakka. Keskuste-
lut kiteytyivät konkreettisek-
si toiminnaksi loppusyksyllä 
2011, jolloin Nurmon Jy-
myn painijaoston puheen-

Yhteistyö vahvistaa

Nurmon Jymyn ja Seinäjoen 
Paini-Miesten välinen yhteistyö

johtaja Timo Puska ja Seinä-
joen Painimiesten pj. Martti 
Hallasuo laativat yhteisen 
kilpailuanomuksen alle 
20-vuotiaiden junioreiden 
SM-kilpailujen järjestämi-
seksi Nurmossa keväällä 
2013. Kilpailujen päähakija 
oli Nurmon Jymy ja kilpai-
lupaikkana tulee olemaan 
erinomaiset puitteet omaava 
Nurmon liikuntahalli. Kil-
pailut myönnettiin Nur-
moon ja ne tulevat olemaan 
lajissaan ensimmäiset, joissa 
sekä kreikkalais-roomalaisen 
painimuodon että vapaapai-
nin Suomen mestaruudet 
ratkaistaan Nurmon liikun-
tahallissa samana viikonlop-

puna omina erillisinä kilpai-
luinaan.
 
Seinäjoen Paini-Miehet tulee 
osaltaan kantamaan vastuun 
kilpailujen suunnittelusta ja 
onnistuneesta läpiviennistä 
tarjoamalla kokeneena kisa-
järjestäjänä asiantuntemus-
taan ja osaamistaan. Tule-
vaisuuteen liittyvät suunni-
telmat yhteistyön osalta 
kohdistuvat kilpailu –ja val-
mennustoimintaan. Tarkoi-
tuksena on saada tulevaisuu-
dessa Seinäjoelle hyvätasoi-
sia senioripainijoita yhteis-
ten harjoitusten ja leiritysten 
kautta. Osallistuminen kil-
pailuihin yhteiskuljetuksin 

lisää painijoiden tiimihenkeä 
ja tuo osaltaan seuroille etu-
ja henkilöstötarpeiden ja 
kustannussäästöjen muodos-
sa. Kehityssuunnitelmissa 
pääpaino kohdistuu viime 
kädessä Seinäjoen kaupun-
gin painin kehittämiseen tar-
koituksenaan pitää Seinäjo-
en kaupungin nimi tulevai-
suudessakin näkyvänä ja 
osaavana painikaupunkina 
seurojen välisen tiiviin yh-
teistyön kautta.
 
Martti Hallasuo, Seinäjoen 
Paini–Miehet ry:n puheen-
johtaja
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Kessin Visio 
vuodelle 2032
Lätkä ei ole noussut Suomen 
ykköslajiksi sattumalta. Jää-
kiekkoliitossa laadittiin jo 
1960-luvulla tarkat suunni-
telmat lajin kehittämiseksi. 
Ohjelman ansiosta Suomessa 
on esimerkiksi jäähalleja hy-
vin pienissäkin taajamissa. 
Tästä kerron jossain yhtey-
dessä lisää. Tarkat etukäteen 
mietityt askelmerkit ovat 
taanneet myös pesäpallon 
nousun syrjäseutujen jouk-
koseisontapelistä salonkikel-
poiseksi vedonlyöntilajiksi. 
Käsittelen tässä tarkemmin 
Pesäpalloliitossa 1980-luvul-
la laadittua ns. olosuhdeoh-
jelmaa. Homma eteni aika 
lailla suunnitellusti aina so-
pupelijupakkaan asti. Vasta 
parina viime kesänä laji on 
alkanut saavuttaa vedon-
lyöntiskandaalia edeltäneen 
ajan suuruuden. Olosuhde-
ohjelman näkyvimmät piir-
teet yleisölle ovat seuraavat:
1) Televisiointi. Vielä 1980-
luvulla pesäpallon katsomi-
nen televisiosta oli ihan ka-
malaa. Niinpä päätettiin lä-
hettää rohkeasti miehet 
Amerikkaan ottamaan oppia 
baseball-otteluiden kuvaami-
sesta ja ohjauksesta. Tämän 
ansiosta kansallispelimme tv-
lähetykset muuttuivat vauh-
dikkaiksi ja jännittäviksi.
2) Hiekkatekonurmet. Ken-
tät olivat reilut 20 vuotta sit-
ten todella kelvottomia 

huippu-urheilun näkökul-
masta. Ns. kenttämestarin 
erikoiset eli virhepomput 
ratkaisivat pelejä. Niinpä 
asetettiin takaraja, jolloin 
viimeistään kaikkien Super-
pesis-joukkueiden olisi pelat-
tava hiekkatekonurmella. 
Kyseinen päätös takataskus-
sa oli helppo marssia kun-
nantoimistoon vaatimaan 
uutta kenttää. Avausrepliik-
ki kunnantuvalla oli esimer-
kiksi seuraava: ”Haluatteko, 
että Sotkamossa pelataan 
ensi kesänäkin Superpesis-
tä?”  Samaan syssyyn raken-
nettiin myös muutamia to-
della massiivisia katsomoita, 
jotka nyt kumisevat tyhjyyt-
tään esimerkiksi Seinäjoella 
ja Oulussa.
3) Säännöt. Pesäpallon van-
hat säännöt sopivat huonosti 
vedonlyöntiin. Niinpä pää-
tettiin siirtyä jaksopeliin, jol-
loin kaikki kolme veikkaus-
merkkiä mahdollistuivat.
Ihan kaikki suunnitelmat ei-
vät menneet putkeen. Esi-
merkiksi hämmästyttävän 
vähän on panostettu kanttii-
nien valikoimiin ja oheisoh-
jelmaan. Keski-Euroopasta 
tuttu systeemi tulla stadio-
nille jo pari tuntia ennen pe-
liä viihtymään ei ole myös-
kään yleistynyt. Superpesis-
joukkuetta ei ole saatu Hel-
sinkiin eikä myöskään Pieta-
riin. Jälkimmäistäkin koh-

detta 1990-luvulla ihan va-
kavasti suunniteltiin.
Riittävän moni kohta suun-
nitelmasta kuitenkin onnis-
tui. Jos vilpilliseen vedon-
lyöntiin ei olisi sorruttu, 
kansallispelimme suosio olisi 
tällä hetkellä todella huikea.

***
Edellä mainitut esimerkit ha-
lusin kertoa osoittaakseni, 
että laajaa menestystä edel-
tää aina suunnitelma, jota 
ryhdytään tarkasti toteutta-
maan. Valitsin tämän paki-
nan otsikkoon vuoden 2032, 
koska ensi syksynä paini-
koulunsa aloittavien nassi-
koiden pitäisi olla 20 vuo-
den päästä huipulla. Silloin 
meillä on toivottavasti 5-7 
painijaa olympialaisissa. Lis-
taan tähän muutaman asian, 
joihin pitää erityisesti panos-
taa:
1) Painikoulu. Seurojen tär-
kein yksittäinen toiminta-
muoto on painikoulu. Ilman 
riittävän suurta aloittelijoi-
den massaa ei seuroissa ole 
muutaman vuoden kuluttua 
mitään muutakaan toimin-
taa.
2) Suomi Cup ja tähtikult-
tuuri. Ihmiset ja media halu-
avat nähdä tähtiä. Jos Suo-
men parhaat painijat eivät 
ole median ja yleisön edessä 
kuin SM-kisoissa, ei tarvitse 
ihmetellä sitä, miksi lajimme 
ei näy julkisuudessa. Suomi 
Cup on parhaita asioita mitä 
Suomen painissa on tapahtu-
nut pitkiin aikoihin. Oppi-
tunnin tähtikulttuurista 
saimme Turun SM-painien 
yhteydessä. Median mukaan 
kisojen tärkein uutinen oli 
Marko Asellin paluu mols-
kille eikä nykyhuippujen esi-
tykset.
3) Seurajoukkueiden SM-
sarja. Jos Norjassa saadaan 

jalkeille neljä seitsemän mie-
histä joukkuetta, niin on se 
ihme, jos ei Suomessa. Yh-
den lauantain tapahtuma 
olisi helppo järjestää. Jouk-
kuepaini on jännittävää ja 
kiinnostaa yleisöä ja mediaa. 
Virinnyt kuntopaini ja vete-
raaniurheilu saisi edelleen 
tuulta siipien alle, kun seu-
ran maineen puolustaminen 
pitäisi ruttukorvat salilla. 
Samalla vanhat jermut aut-
taisivat nuoria huipulle.
4) Media. Kaikilla maa-
joukkuetason painijoilla pi-
tää olla nykyaikana omat 
nettisivut ja Facebook-profi i-
li. Tähtikulttuurin on panos-
tettava. 

***
Aloittelijan stereot
Sitten loppukevennykseen. 
Elettiin vuoden 1976 loppu-
kesää. Lupaava painijanuo-
rukainen Suomenselän suun-
nalta oli lähtenyt Seinäjoelle 
ostamaan stereoita. Hän oli 
paiskonut ahkerasti koko 
suven hommia. Nuorukai-
nen huomasi kuitenkin Poh-
jois-Suomen Sähkössä, että 
rahat eivät riitä edes kaik-
kein halvimpaan pakettiin. 
Niinpä poika tarttui roh-
keasti luuriin ja soitti äidil-
leen, josko vaikka saisi hie-
man avustusta. Äiti sai kuul-
la asiaa tiedusteltuaan, että 
stereot ovat vähän kuin ra-
dio sillä erotuksella, että 
niissä on kaksi kaiutinta. Äi-
ti mietti asiaa vähän aikaa ja 
lausui tuomionsa: ”Eiköhän 
se oo paree, jotta alootam-
ma yhyrellä kaiuttimella.” 
Bonney M:n Daddy Coolin 
alku, jossa säksättävä syn-
tikkasoundi kiertää kaiutti-
mesta tooiseen, jäi ainakin 
sillä kertaa kuulematta.

Jussi ”Kessi” Ketonen
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Kylmäkallen 
testamentti

PAININIILO &
KYLMÄKALLE

TULOKSIA
19. - 20.11.2011 Vantaa Painicup, 
järjestäjä Ylä-Tikkurilan Kipinä
55 kg: 1) Ivan Tatarinov Venäjä, 2) 
Vyagar Ragymov Ukraina, 3) Niko 
Ohukainen Oulun Pyrintö ja Andres 
Rönningen Norja, 5) Paul Tellgren 
USA ja Federico Manea Italia.
60 kg: 1) Ivan Kyalakov Venäjä, 2) 
Ildus Yamukov Venäjä, 3) Matti Ket-
tunen Suomi ja Ibragim Labazanov 
Venäjä, 5) Vincenzo Macri Italia ja 
Spenser Manco USA.
66 kg: 1) Armen Vardanian Ukraina, 
2) Tero Välimäki Ilmajoen Kisailijat, 
3) Ibrahim Nasser Abdelbaki Egypti 
ja Yuri Denisov Venäjä, 5) Makwan 

Amirkhani Vaasan Toverit ja Chingiz 
Labazanov Venäjä.
74 kg: 1) Ruslan Isakov Venäjä, 2) 
Veli-Karri Suominen Viipurin Voi-
mailijat,3) Evgeny Saleev Venäjä ja 
Islam Mohamed Abdelhafi z Tolba 
Egypti, 5) Savario Scaramuzzi Italia 
ja Benjamin Provisor USA.
84 kg: 1) Azamat Bikbaev Venäjä, 
2) Vasyl Rachyba Ukraina, 3) Evge-
ny Bogomolov Venäjä ja Abdullabek 
Atlygishiev Venäjä, 5) Zhan Beleni-
uk Ukraina ja Alo Toom Viro.
96 kg: 1) Dimitry Timchenko Ukrai-
na, 2) Daigaro Timoncini Italia, 3) 
Timo Kallio Turun Voimamiehet ja 

Eerik Aps Viro, 5) Konstantin Efi mov 
Venäjä ja Bemiano Scibilia Italia.
120 kg: 1) Vasily Parshin Venäjä, 2) 
Dremiel Byers USA, 3) Taisto Lal-
li Suomi ja Heiki Nabi Viro, 5) Pe-
ter Kowalczuk USA ja Igor Didyk 
Ukraina.
  
26.11.2011 Ilmajoki, Arvo Haavisto 
-painiturnaus, järjestäjä Ilmajoen 
Kisailijat
55 kg: 1) Sergiy Storozhenko Ukrai-
na, 2) Paul Tellgren USA, 3) Karwan 
Ahmadi VaaTo ja Toufan Ahmadi 
VaaTo, 5) Moustafa Abdelaziz Egyp-
ti, 6) Federico Manea Italia.

60 kg: 1) Sayed Abdelmonem Sayed 
Ha Egypti, 2) Danylo Krymov Ukrai-
na, 3) Vincenzo Macri Italia ja Rus-
lan Israfi lov Ukraina, 5) Antti Lind-
gren OP ja Ville Käki Suomi.
66 kg: 1) Tero Välimäki Suomi, 2) 
Jarkko Ala-Huikku IK, 3) Matti Ket-
tunen PTI ja Ben Sanchez USA, 5) 
Tomosian Khoren Venäjä ja Jerry Pit-
känen HeTa.
74 kg: 1) Valdemaras Venckaitis 
Liettua, 2) Beka Karkarashvili Ukrai-
na, 3) Jussi Talvitie IK ja Marco Tole-
do USA, 5) Petteri Kukkola HaHe ja 
Saverio Scaramuzzi Italia.
84 kg: 1) Vitaliy Lishchynskiy Uk-

On tullut aika sanoa: good 
bye. Kylmäkalle-fanit alka-
vat pikkuhiljaa ikääntyä, ja 
suuri osa jopa kuolla pois. 
Tästä luonnollisesti seuraa 
se, että kyseistä huumorilaji-
ketta ymmärtäviä on yhä vä-
hemmän. On siis kyseessä 
sukupuuttoon kuoleva huu-
morilajike, koska painiväes-
säkin valtaa alaa huumorin-
tajuttomuus. Sen eräs ilmen-
tymä on, ettei vois vähem-
pää naurattaa. Tässä viho-
viimeinen Kylmäkalle ja Pai-
niniilo -pläjäys, joka sisältää 
testamentin.

*****
Kylmäkalle on ehdottomasti 
sitä mieltä, että Painiliiton 
hallinnoimisessa tulee jat-
kossakin säilyttää ehdotto-
masti nykyinen linja. Kylmä-

kallen 12 parasta tieteellistä 
lähdettä ovat nimenneet ky-
seisen mallin uraauurtavak-
si, koska siinä on päästy 
pois ns. hyvä veli-järjestel-
mästä. Sen sijalle on kehitet-
ty jalostuneempi muoto eli 
kaveriorganisaatio. Kun 
kaikki ovat kavereita, ei syn-
ny häiriötekijöitä. Ja kun 
vain parhaat kaverit tietävät 
kuviot, ei potentiaalisia häi-
riötekijöitä ole vaarassa edes 
syntyä. Kaikilla on kivaa.

*****
Mitä taas tulee painin kehit-
tämiseen lajina, Kylmäkalle 
kannattaa nykyisen suunta-
uksen syventämistä. Tällä 
hetkellä painiurheilua häirit-
see hieman se, että joissakin 
otteluissa heitetään vastusta-
jaa jonkinlaisella otteella.

Kylmäkallen viileän analyy-
sin mukaan lajin markkinoi-
mista heikentää juuri se, että 
jos joku on heittänyt, muil-
takin odotetaan heittoja. 
SPL voisi tehdä esityksen 
kansainväliselle foorumille, 
että kaikenlaiset heitot kiel-
letään painissa kokonaan. 
Tämä poistaisi viimeisenkin 
viittauksen painin mahdolli-
seen väkivaltaisuuteen urhei-
lulajina. Taas olisi kaikilla 
kivaa.

*****
Mitä taas tulee painiurheilun 
keskeiseen tekijään maas-
samme, on päivänselvää, et-
tä lajiliiton tulee keskittyä 
yhden tai korkeintaan kah-
den urheilijan valmentautu-
misen edistämiseen. Mie-
luummin näiden urheilijoi-
den tulee olla heteromiehiä 
ja kreikkalais-roomalaista 
rotua. Painiliitto voisi julis-
tautua ensimmäisenä lajior-
ganisaationa niin puhtaaksi 
huippu-urheiluliitoksi, että 
kaikki tähtää vain yhden 
painijan menestykseen. Tällä 
viestitään ulospäin, ettei täs-
sä ole kyseessä mikään ns. 
tavisten massaurheiluliitto. 
Oikeastaan aika hyvin jo ol-
laan tällä tiellä. Ja taas on 
kivaa.

*****
Junioriurheilua tulisi ehdot-
tomasti rajoittaa. Painin 
aloittamisikä pitäisi nostaa 
20 vuoteen, jolloin kasvu on 
lakannut. Sekin on tärkeää, 
että korostetaan painin ole-

van pelkkä kovimman kil-
pailun laji, jota on turha tul-
la harrastamaan iloisella 
mielellä omaksi huvikseen. 
Valmentajiksi pitää hankkia 
korkeimman narsismitason 
henkilöitä, joille urheilijat 
ovat pelkkää materiaalia ja 
oman egon pönkittäjiä. Ei-
köhän suomalainen paini 
näillä eväillä ponnista jälleen 
paljon eteenpäin, ja eritoten 
kaikilla on hirmuisen kivaa - 
paitsi ei tietysti kaikilla.

*****
Sitten Seinäjoen karjakau-
pungin pistämätön traktori-
cowboy Raimo ”Mä oon si-
tä mieltä” Kivelä. Niin ja 
Raimon vihoviimeinen hur-
lumpsis.
”Kauppamatkustajalta hajo-
si auto pimeällä metsätaipa-
leella. Läheisestä talosta nä-
kyi valo, niinpä mies päätti 
mennä kysymään, voisiko 
hän yöpyä talossa. Siellä 
asui yksinäinen nainen, joka 
oli sitä mieltä, ettei hän voi 
majoittaa miestä, kun siitä 
tulee kylällä juttuja. Mies 
vakuutti, ettei tarvitse pelätä 
mitään, koska hän on rotari. 
Sai jäädä yöksi.
Aamulla emäntä lähti ruok-
kimaan kanoja ja mies lähti 
mukaan, kun oli hereillä.
- Miksi täällä on noin paljon 
kukkoja, mies kysyi.
- Ei täällä ole kuin yksi kuk-
ko. Nuo muut ovat sellaisia 
rotareita.”

Juhani Rintakumpu
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TULOKSIA
raina, 2) Zac Nielsen USA, 3) Sergiy 
Proskura Ukraina ja Ruslan Isakov 
Venäjä, 5) Veli-Karri Suominen VV 
ja Marko Kivimäki IK.
96 kg: 1) Daigoro Timoncini Italia, 2) 
Vasyliev Volodymyr Ukraina, 3) Vili-
us Laurinaitis Liettua ja Rami Hieta-
niemi NJ, 5) Pete Gounaridis USA ja 
Alo Toom Viro.
120 kg: 1) Taisto Lalli Suomi, 2) 
Pete Kowalczuk USA, 3) Timo Kallio 
TWM ja Jake Kettler USA, 5) Abdel 
Rahman Yehya El Trab Egypti ja Os-
kari Riihioja PeTo.

26.11.2011 Helsinki, vapaapainin 
VI Helsinki Open turnaus, järjestä-
jä Helsingin Paini-Miehet
Miehet
55 kg: 1) Woo-Ju Lee KOR, 2) Jong-
Up Kim KOR, 3) Fatos Durmishi 
TWM.
60 kg: 1) Jae-Hoon Yang KOR, 2) 
Seung-Chul Lee KOR, 3) Rustam Ra-
mazonov TJK, 4) Thomas Hunt EST.
66 kg: 1) Dae-Sung Kim KOR, 2) Jo-
nas Honkanen HPM, 3) Igor Savlu-
kov RUS, 4) Sergey Tihomirov RUS, 
5) Jukka Hyytiäinen ViVo.
74 kg: 1) Yun-Seok Lee KOR, 2) Ra-
sul Tihaev RUS, 3) Verneri Värekos-
ki YTK, 3) Jere Kunnas HPM, 5) Elar 
Hani EST, 6) Jouni Rosenlöf HPM.
85 kg: 1) Vyacheslav Sugago RUS, 2) 
Jae-Sung Lee KOR, 3) George Sulava 
RUS, 4) Amiran Otinashvili RUS.
120 kg: 1) Jae-Gang Kim KOR, 2) 
Aleksei Isaeui BLR, 3) Farkhad Ana-
kulov TJK, 4) Dmitri Serchen BLR, 5) 
Ragnar Kaasik EST.
Naiset
48 kg: 1) Lina Myreeva RUS, 2) Emi-
lia Uusi-Ranta IK.
55 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Anzhe-
lika Titenko RUS, 3) Karolina Tjapko 
LAT, 4) Iveta Jerohina LAT.
63 kg: 1) Anastasia Grigorjeva LAT, 
2) Johanna Kikkas EST, 3) Milja-Ma-
ri Syvänterä JPI, 4) Fatou Mbowe 
KeU, 5) Hanna Mykkänen HPM.
72 kg: 1) Natalya Vorobeva RUS, 2) 
Epp Mäe EST, 3) Jonna Konivuo-
ri HPM.
Pojat 
50 kg: 1) Eduard Grigoryev RUS, 
2) Sten Orav EST, 3) Joni Toppinen 
YTK, 3) Schamil Mandiev RUS, 5) 
Tomi Heikkilä KoPa, 6) Jami Torja-
ma KarkU.
54 kg: 1) Gazhimurad Rashidov 
RUS, 2) Valdimir Hamitsaev RUS, 
3) Bobokhon Vokhidov RUS, 3) Timi 
Hurskainen LA, 5) Hetag Batoev 
RUS, 6) Roope Luostarinen JäVo, 7) 
Nurgun Aleksandrov RUS, 8) Toni-
Pekka Järvinen VarTa.
58 kg: 1) Batyrbek Aliev RUS, 2) 
Ruslan Gadilov RUS, 3) Timi Utriai-
nen HI, 3) Eero Sillanpää KoPa, 5) 
Esa Järvinen YTK, 6) Eduard Sitni-
kov RUS.
63 kg: 1) Rasul Shapiev RUS, 2) Amy 
Umarpaschaev RUS, 3) Ayub Kadi-
rov RUS, 3)Ali Aliev RUS, 5) Jesse It-
konen VarTa, 5) Andrey Nezhinskii 
RUS, 7) Marat Dedekaev RUS, 8) 
Emil Pärkkä VVV, 9) Mirko Mäkinen 
KarkU, 10) Mikko Lahtinen KoPa.
69 kg: 1) Kazbek Tashiev RUS, 2) 
Andrey Purihov RUS, 3) Timur Mat-
kurbanov RUS, 3) Muslim Evloev 

RUS, 5) Markus Jaakkola LA, 5) Vil-
le Salonen RVM, 7) Tuomas Keppo-
nen KoPa, 8) Iiro Piippo VaaKu.
76 kg: 1) Alinbek Aidinov RUS, 2) 
Bakbodur Kadirov TJK, 3) Mago-
medgadzhi Imanshapiev RUS, 3) Ar-
tem Malkin RUS, 5) Antti Mäkinen 
YTK, 5) Ivan Malkin RUS, 7) Mago-
med Abdulbutaev HPM, 8) Hen-
ri Selenius YTK, 9) Juho Kalander 
KeU, 10)Riku Viitanen VUV.
84 kg: 1) Artem Umarov RUS 2) Ya-
kov Ermoshkevich RUS, 3) Olli-Pek-
ka Tuumi PPM, 3) Jere Heino PPM, 
5) Ville Saastamoinen HyPk, 6) Fi-
ruz Yakubov TJK.
100 kg: 1) Murat Rubaev RUS, 2) Ar-
man Zhusulbaev RUS, 3) Abduras-
hid Guluyamov TJK, 4) Sergey Po-
dolskiy RUS.
Tytöt 
46 kg: 1) Emilia Haapoja VVV, 2) 
Jaana Väli-Torala IK.
49 kg: 1) Manta Konttila HPM.
52 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Ale-
xandra Andreeva RUS, 3) Jenna 
Sihtola HPM, 4)Veronica Lebedeva 
RUS, 5) Emma Järvinen VarTa.
56 kg: 1) Karita Kohtala VUV, 2) 
Anastasia Krasnova EST, 3) Liis Jär-
vamägi EST, 4) Henna Tarkkanen IK.
62 kg: 1) Lisbeth Vinter EST, 2) Ju-
lia Haapoja VVV, 3) Hanna Väli-To-
rala IK.
70 kg: 1) Anzhela Kataeva RUS, 2) 
Petra Tiirikainen HPM.

14.1.2012 Kouvola, XXXIII Herman 
Kare -painiturnaus, järjestäjä Kou-
volan Painijat
55 kg: 1) Anders Rönningen Norja, 
2) Joakim Fakerlund Ruotsi, 3) Tho-
mas Rönningen Norja, 4) Karwan 
Ahmadi Vaasan Toverit, 5) Toufan 
Ahmadi Vaasan Toverit.
60 kg: 1) Stig Andre Berge Norja, 2) 
Ville Pasanen Kuortaneen Kunto, 3) 
Artem Surkov Venäjä ja Nikolay Pol-
kin Venäjä, 5) Chad Vandiver USA ja 
Ville Käki Kotkan Painimiehet.
66 kg: 1) Dominik Etlinger Kroatia, 
2) Jarkko Ala-Huikku Ilmajoen Ki-
sailijat, 3) Danijel Janecic Kroatia ja 
Marius Tommesen Norja, 5) Jaanus 
Lepik Viro ja Jussi-Pekka Niemistö 
Koovee Tampere.
74 kg: 1) Bozo Starcevic Kroatia, 2) 
Valdemaras Venckaitis Liettua, 3) 
Aleksndr Kazakevic Liettua ja Veli-
Karri Suominen Viipurin Voimaili-
jat, 5) Tero Välimäki Ilmajoen Kisai-
lijat ja Juho Ihanamäki Porin Paini-
Miehet.
84 kg: 1) Alo Toom Viro, 2) Mika Ku-
ronen Turun Toverit, 3) Jonne Uk-
kola Haukiputaan Heitto ja Laimu-
tis Adimaitis Liettua, 5) Sebastian 
Huovinen Helsingin Haka ja Vladi-
mir Baldanov Venäjä.
96 kg: 1) Marthin Hamlet Nielsen 
Norja, 2) Mindaugas Ezerskis Liet-
tua, 3) Evgeny Kudashkin Venäjä ja 
Ardo Arusaar Viro, 5) Matti Hämä-
läinen Koovee Tampere ja Jonne Jo-
kela Oulun Pyrintö.
120 kg: 1) Sergey Chesnokov Venä-
jä, 2) Sebastian Lönnborn Ruotsi, 3) 
Kamran Gasanov Venäjä ja Atzamas 
Kabulov Venäjä, 5) Marijus Grygeli-
us Liettua ja Joseph Sheffield USA.

3.-4.12.2011 Seinäjoki, vapaapainin 
poikien ja tyttöjen SM-kilpailut, jär-
jestäjä Seinäjoen Paini-Miehet
Pojat
42 kg: 1) Markus Kallio TWM, 2) Jere 
Haapamäki VäVi, 3) Niko Pekkari-
nen HPM, 4) Martti Kuha SimVe, 5) 
Valtteri Loppi IK ja Samu Rajakan-
gas VaaTo.
46 kg: 1) Jooseppi Kettunen YTK, 2) 
Rami Syrjä SPM, 3) Mike Mesiäinen 
JäVo, 4) Mikko Peltokangas Virkiä, 
5) Ilmari Putula AU ja Casper Väliah-
det YTK.
50 kg: 1) Jimi Haapaniemi VaaTo, 2) 
Jami Torjama KarkU, 3) Timi Hurs-
kainen LA, 4) Jesse Salmi VVV, 5) 
Antti Väli-Torala IK ja Tomi Heikki-
lä KoPa.
54 kg: 1) Eero Sillanpää KoPa, 2) 
Henrik Pokki Koovee, 3) Niko Erk-
kola IK, 4) Leevi Ukkola HaHe 5) 
Simo Huovinen ViPy ja Lauri Ruha-
nen JäVo.
58 kg: 1) Mikko Lahtinen KoPa, 2) 
Joonas Ylitolva AuPs, 3) Juuso Lat-
vala IK, 4) Henri Alasaari KaKa, 5) 
Lauri Happonen YTK ja Timi Utriai-
nen HI.
63 kg: 1) Roni Purolainen Koovee, 
2) Tuomas Kepponen KoPa, 3) Aar-
ni-Veli Lehtinen ViVo, 4) Emil Pärk-
kä VVV, 5) Tuomas Vesanen TaVo ja 
Ossi Raudaskoski IK.
69 kg: 1) Vili Sillanpää KoPa, 2) 
Tenho Kokko JVK, 3) Henri Seleni-
us YTK, 4) Ville Pukkinen SimVe, 5) 
Miika Heinonen TuTo ja Niko Kähä-
rä TaVo.
76 kg: 1) Antti Laukkanen JVK, 2) Olli 
Uotila YTK, 3) Riku Viitanen VUV, 4) 
Markus Korpela Virkiä, 5) Timo Ran-
tamäki KoPa ja Arttu-Petteri Klami 
KPM.
85 kg: 1) Olli-Pekka Tuumi PPM 2) 
Riku Liikkanen LrTU, 3) Jere Heino 
PPM, 4) Jussi Kotala Virkiä, 5) Nik-
las Toivola VV.
100 kg: 1) Lauri Lehtinen KankU, 2) 
Jani Latvaniemi VoVi, 3) Ville Saas-
tamoinen HyPk, 4) Verneri Salmi 
LäLu, 5) Juha Lahtinen SPM, 6) Os-
kari Miilumäki SPM.
Tytöt
38 kg: 1) Valma Salomäki LaVe, 2) 
Emma Kujala YKV.
40 kg: 1) Pinja Liimatainen MuurY.
43 kg: 1) Annimaria Aho AU.
46 kg: 1) Miia Majasaari VäVi, 2) 
Emilia Haapoja VVV, 3) Jaana Väli-
Torala IK.
51 kg: 1) Jenna Sihtola HPM, 2) Kata-
rina Varteva EsU, 3) Emma Järvinen 
VarTa, 4) Janika Vakkila IK, 5) Mila 
Järvinen HPM.
56 kg: 1) Jenna Hautala SPM, 2) 
Roosa Halonen KPM, 3) Karita Koh-
tala VUV, 4) Noora Korpi YKV, 5) Jen-
na Hurskainen LA, 6) Henna Tarkka-
nen IK.
70 kg: 1) Julia Haapoja VVV, 2) Pet-
ra Tiirikainen HPM, 3) Hanna Ullak-
ko KI, 4) Milja Syväterä JPI, 5) Han-
na Väli-Torala IK.

21.1.2012 Kouvolan Kuusankoski, 
vapaapainin SM-kilpailut, järjestä-
jä Pilkanmaan Pilke
Miehet
55 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) 

Lauri Ruhanen JäVo, 3) Roope Luos-
tarinen JäVo, 4) Santtu Ruotsalai-
nen HPM.
60 kg: 1) Jarmo Hyytiäinen ViVo 2) 
Eero Sillanpää KoPa 3) Jukka Hyy-
tiäinen ViVo 4) Mika Ritola HPM 5) 
Matias Savola LaVe ja Atte Siltala 
Pilke.
66 kg: 1) Niko Kettunen EsU, 2) 
Petteri Martikainen HeTa, 3) Jonas 
Honkanen HPM, 4) Mikko Lahtinen 
KoPa.
74 kg: 1) Rolle Rantala HPM, 2) Ville 
Perkkiö VVV, 3) Jere Kunnas HPM, 4) 
Henri Selenius YTK, 5) Jukka Kuitu-
nen LA ja Niko Rautio EsU.
84 kg: 1) Hannu-Pekka Kattelmäki 
LA, 2) Vitaliy Inyushkin ViVo, 3) Ali 
Darakhshanifara HPM, 4) Henri Lei-
no HPM, 5) Petteri Nieminen Pilke ja 
Valtteri Sillanpää KoPa.
96 kg: 1) Pekka Rintamäki YKV, 2) 
Santeri Repo SimVe, 3) Anssi Kui-
vamäki NJ, 4) Mika Kuronen TuTo, 5) 
Tero Mesiäislehto HWJ ja Sirvan Ka-
miri HPM.
120 kg: 1) Jonne Jokela OP, 2) Janne 
Kärhä SimVe, 3) Zaur Tutuev HPM.
Naiset:
48 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Emi-
lia Uusi-Ranta IK, 3) Emilia Haapoja 
VVV, 4) Mila Järvinen HPM.
55 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Tiina Vai-
nionpää HaHe, 3) Karita Kohtala VUV.
63 kg: 1) Jenna Hautala SPM, 2) Ja-
nika Lönnqvist HaHe, 3) Julia Haa-
poja VVV, 4) Petra Tiirikainen HPM, 
5) Fatou Mbowe KeU.
72 kg: 1) Emma Ihaksi Pilke.

4.-5.2.2012 Turku, miesten kreikka-
lais-roomalaisen painin SM-kilpai-
lut, järjestäjä Turun Voimamiehet
55 kg: 1) Vili Manninen Järvenpään 
Voimailijat, 2) Fatos Durmishi Tu-
run Voimamiehet, 3) Toufan Ahmadi 
Vaasan Toverit, 4) Matias Lipasti Il-
majoen Kisailijat, 5) Karwan Ahma-
di Vaasan Toverit, 6) Niko Erkkola Il-
majoen Kisailijat.
60 kg: 1) Esa Uimonen Janakka-
lan Paini-Ilves, Ville Pasanen Kuor-
taneen Kunto, 3) Jussi-Pekka Nie-
mistö Koovee Tampere, 4) Ville Käki 
Kotkan Painimiehet, 5) Antti Lind-
gren Oulun Pyrintö ja Lauri Mähö-
nen Lapin Veikot.
66 kg: 1) Jarkko Ala-Huikku Ilmajo-
en Kisailijat, 2) Matti Kettunen Po-
wer Twisters Imatra, 3) Jani Her-
mansson Ylä-Tikkurilan Kipinä, 4) 
Petteri Martikainen Helsingin Tar-
mo, 5) Kalle Puotanen Auranmaan 
Painiseura ja Rafael Toijanen Janak-
kalan Paini-Ilves.
74 kg: 1) Veli-Karri Suominen Viipu-
rin Voimailijat, 2) Hannu-Pekka Kat-
telmäki Lahden Ahkera, 3) Jonne 
Ukkola Haukiputaan Heitto, 4) Aber 
Amiri Helsingin Tarmo, 5) Tero Väli-
mäki Ilmajoen Kisailijat ja Juho Iha-
namäki Porin Paini-Miehet.
84 kg: 1) Pekka Rintamäki Ylistaron 
Kilpa-Veljet, 2) Sebastian Huovinen 
Helsingin Haka, 3) Tino Orell Kirk-
konummen Urheilijat, 4) Jarno Ålan-
der Helsingin Tarmo, 5) Janne Karja-
lainen Oulun Pyrintö ja Petri Luoma 
Lapuan Virkiä, 7) Marko Asell Koo-
vee Tampere.
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AVOIMET KV. PÄÄSIÄISPAINIT 
TURUSSA 7.4.2012

Kilpailuaika: Lauantaina 7.4.2012 klo 11.00 

Kilpailupaikka:  Alfan liikuntakeskus, Salibandyareena, 
 Virusmäentie 65, 20300 Turku

Punnitus: pe 6.4.2012 klo 18.30 – 19.00
                                la 7.4.2012 Klo 8.30 - 9.00 
 (kisapaikalla ei saunaa)
                             Punnituksen yhteydessä esitettävä kilpailulisenssi

Painimuoto: kreikkalais-roomalainen,
 tytöillä ja naisilla vapaapaini
 FILAn säännöt, vanha ottelujärjestelmä

Sarjat:  Miehet: 55-60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg 
 (sallittu +2kg)
 Pojat: 16-18 v. (synt. -94, -95, -96):  50, 55, 60,  
 66, 74, 84, +96 kg
 13–15 v. (synt.-97, -98, -99): 38, 42, 46, 50, 54,  
 58, 63, 68, 74, +80 kg 
 10–12 v. (synt.-00, -01, -02): 26, 28, 30, 32, 36,  
 40, 44, 49, 54,+54 kg  
 Alle 10 v. (2003 tai myöh. synt.) sarjat tehdään  
 punnituksen jälkeen
 Aloittelijat: lisenssi otettu 2011 tai myöhemmin  
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen
 Tytöt/naiset: n. 5 sarjaa: sarjat tehdään 
 punnituksen jälkeen
 Poikien, aloittelijoiden ja tyttöjen sarjoissa jär- 
 jestäjällä oikeus sarja muutoksiin.

Osanottomaksu: 10€/kilpailija, jos tuomari mukana 9€, 
 peritään kilpailupaikalla

Ruokailu: 8€

 
Ilmoittautumiset: 1.4.2012 mennessä: Marja-Liisa Kuronen,  
 puh.+358 40 5187403 
 tai sähköpostilla: manski.o@luukku.com

TERVETULOA TURKUUN
TuTo - Turun Toverit

www.tuto.fi /lajit/paini/paasiaispainit2011/ilmoittautuneet/

OP-PAINIT VAAJAKOSKELLA 
17.3.2012

Suomi Cup, II-tason osakilpailu 
Paikka: Vaajakosken Liikuntahalli
 Urheilutie 36 C
 40800 Vaajakoski

Painimuoto: miehet ja pojat: kreikkalais-roomalainen, 
 vanha ottelujärjestys
 tytöt: vapaapaini, vanha ottelujärjestys
 Punnitus klo 9.00 – 10.00
 Kisat klo 12.00

Sarjat: miehet (Suomi Cup): 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja  
 120 kg Huom! + 2kg sallittu
 pojat 17v. (1995-1997) 39-42, 46, 50, 54, 58,  
 63, 69, 76, 85 ja 100.
 pojat 14v. (1998-2000) 
 *sarjat punnituksen jälkeen
 pojat 11v. (2001-2003) 
 *sarjat punnituksen jälkeen
 pojat 8v. (2004 ja myöh. syntyneet) 
 * sarjat punnituksen jälkeen
 aloittelijat  *sarjat punnituksen jälkeen
 tytöt * sarjat punnituksen jälkeen
 Järjestäjät varaavat oikeuden sarjamuutoksiin  
 periaatteella kaikki painii.
Osallistumismaksut:
 Suomi Cup 15 euroa/painija.
 Muut: 12 euroa/painija. 10 euroa/painija, 
 jos seuralla on tuomari mukana.
 Maksetaan tilille: Vaajakosken Kuohu 
 FI11 5290 4740 0121 66.                                       
 Paikanpäällä maksettuna 15 euroa/painija 
 sarjasta riippumatta.

Ruokailu: Kilpailupaikan läheisyydessä heti punnituksen  
 jälkeen. Hinta 8 euroa ennakkoon maksettuna  
 ja 9 euroa paikanpäällä maksettuna.
 (Perinteisesti hyvät ruuat) 
 Ilmoita ruokailijoiden määrä ja ruoka-ainealler- 
 giat ilmoittautumisen yhteydessä.

Ilmoittautuminen: Painijat ja Tuomarit 
 maanantaihin 12.3.2012 mennessä.
 Ilmoittautumisesta tulee ilmetä painijan nimi,  
 seura, synt.vuosi ja sarja. 
 mika.suho@gmail.com
Palkinnot: Sarjan kolme parasta palkitaan henkilökohtai- 
 sella palkinnolla.
 Kilpailun kolme parasta seuraa palkitaan 
 seurapalkinnoilla.
Majoitus: Lattiamajoitus järjestetään tarvittaessa. 
 Hinta 10 euroa/majoittuja.
Tiedustelut: Mika 0400 159434, 
 Ami 046 5814951

TERVETULOA JYVÄSKYLÄÄN!!
Jyvässeudun Paini-Ässät ry

Vaajakosken Kuohu ry, painijaosto

Taksiautoilija 
Jari Korhonen
Asemakatu 5 Karkkila
0400 615 705

Tmi Olavi Laine
Taimontie 22 A 1, 21110 Naantali

(02) 430 9928, 0400 415 140

TULOKSIA
96 kg: 1) Rami Hietaniemi Nurmon 
Jymy, 2) Antti Hakala Alavuden Ur-
heilijat, 3) Timo Kallio Turun Voima-
miehet, 4) Tuomas Lahti Ylä-Tikku-
rilan Kipinä, 5) Jali Heinonen Janak-
kalan Paini-Ilves ja Elias Kuosma-
nen Järvenpään Voimailijat.

120 kg: 1) Oskari Riihioja Peräsei-
näjoen Toive, 2) Matti Hämäläinen 
Koovee Tampere, 3) Sami Ilvesok-
sa Nurmon Jymy, 4) Juuso Huovinen 
Helsingin Haka, 5) Janne Haarakan-
gas Oulun Pyrintö Ja Matti Pahikai-
nen Haukiputaan Heitto.
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13. – 17.7.2012
Kisakeskuksen painileiri 

Kesäiset painitoiminnat järjestetään kaikille avoimena toimintana 
Kisakeskuksen Urheiluopistolla, mikä sijaitsee Länsi - Uudenmaal-
la entisessä Pohjan kunnassa, nykyisessä Raaseporin kaupungis-
sa.  Ajo-ohjeet luonnon kauniiseen Kisikseen löytyvät nettiosoit-
teesta: www.kisakeskus.fi .

Viime vuosien tapaan painileirille pääsevät myös kymppivuotiaat! 
Painileirille otetaan mukaan v. 2002 ja ennen syntyneitä painijoita 
(pojat, tytöt, miehet ja naiset)

Mukaan tulevat kyytimiehet  ja - naiset  pääsevät halutessaan apu-
ohjaajiksi tai muihin leirin järjestelytöihin – tahi liikkumaan oma-
toimisesti?

Osanottomaksu on 180 euroa, täysihoidolla, sängyssä ja puhtai-
den valkeitten lakanoiden välissä!  Osanottomaksut laskutetaan 
seuroilta!

Painileirin ohjelma alkaa perjantaina 12.7. klo 13.30. Kotiin lähde-
tään tiistaina 17.7. klo 12.30 – 13.00 lounasruokailun jälkeen. 

Kisakeskuksen Urheiluopiston ja TUL:n painijaoston toive on, 
että kesän leirille tulee paljon sakkia ja se, että ainakin alustavat 
ilmoittautumiset tulisi suorittaa 15.5. mennessä!

Kesäisen hikistä painitapaamista odotellen!

Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry/
painijaosto Hannu Kiminkinen, lajipäällikkö  
Kauppakatu 19, 78050 VARKAUS
puhelinvaihde 040 – 868 1111 / Kiminkinen 0500 - 279 926
hannu.kiminkinen@co.inet.fi , www.tulpaini.fi 

24. R.H. CUP KAUHAJOELLA
Kesäleiri Nummijärvellä 

la 7.7. - ti 10.7.2012
 

Leirin hinta 90€ sisältäen valmennuksen, ruoat, kilpailut ja leiri-
paidan. Majoittuminen teltoissa, painimatolla tai omissa asunto-
vaunuissa (sähkö 5€). Majoitusmahdollisuus myös leirintäalueel-
la (tiedustelut 045-2670 270)

Ikäkausikilpailut la 7.7.
Punnitus 9-10.00, kilpailut 12.00, Kr.room.
Ikäkausisarjat: 8v-10v-13v-17v ja tytöt vp
Osanottomaksu 6€ (leirin ulkopuolisille)

Veteraanien SM-kilpailut la 7.7.
Punnitus 9-10.00, kilpailut 12.00, Kr.room.
Sarjat: 58, 63, 69, 76, 85, 97, 130 kg
Ikäluokat: 35-40v, 41-45v, 46-50v, 51-55v, 56-60v, +60v 
Osanottoaksu 10€

Sprinttipainit su 8.7.
Punnitus 11-11.30, kilpailut 13.00, kr.room.
Sarjat: miehet, tytöt, pojat: 23, 26, 29, 32, 35, 40, 45, 51, 58, 65, 
74, 82, +82 kg

Kilpailujen ja leirin yhteydessä ruokailumahdollisuus 7 €

Painitossunheiton SM-kilpailut su 8.7.
pojat/miehet: 7v-10v-15v-20v ja yleinen
tytöt/naiset: 7v-12v-18v-yli18 v. 
joukkuekilpailu: 3 heittäjän joukkue

Tiedustelut: Reijo Haaparanta 0400 763 612 

Ilmoittautumiset 30.6.2012 mennessä: 
Jukka Palomäki 0400 151 629
jukka.palomaki@destia.fi 

Tervetuloa Kauhajoelle 
koko perheen tapahtumaan! 

- Kauhajoen Karhu -

Taksiautoilija 
Jari Korhonen
Asemakatu 5 Karkkila
0400 615 705

Tmi Olavi Laine
Taimontie 22 A 1, 21110 Naantali

(02) 430 9928, 0400 415 140

MOLSKI



Tapahtumakalenteri 2012
maaliskuu 
06-11 EM-kilpailut (kr+vp+np) Belgrad (SRB)
09-11 2nd Austrian Junior Open (kr) 
09-11 Himberg teamin leiri (kr) Pajulahti 
10 Rampan muistopainit Kemi (KI)
10 Ikäkausikilpailut Tampere (TaVo)
10 Nepparin muistopainit Seinäjoki (SPM)
17 OP-painit - Suomi Cupin osakilpailu 
   Vaajakoski (VaaKu&JyPÄ)
17 Nanski-turnaus Vaasa (VVV)
23-24  Juniorien SM-kilpailut (kr) Ilmajoki (IK)
30-01 Himberg teamin leiri (kr) + haastajat
   Pajulahti
31 Vapaapainileiri Kouvola

huhtikuu 
07 Kv Pääsiäispainit Turku (TuTo)
13-15 Kadettien SM-kilpailut (kr) Järvenpää (JäVo)
18-22 Euroopan OK-karsintaturnaus (kr+vp+np)
   Sofi a (BUL)
21 Ikäkausikilpailut Vantaa (VaSa)
25-29 1. maailman OK-karsintaturnaus (kr+vp+np)
   Taiyuan (CHN)
27-29 Himberg teamin leiri (kr) Kuortane
28-29 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
28 Aluejoukkuepainit
28 KaJu:n ikäkausipainit Kajaani (KaJu)

toukokuu 
02-06 2. maailman OK-karsintaturnaus (kr+vp+np), Vantaa
   Tikkurilan Urheilupuisto
11-13 PM-kilpailut Aarhus (DEN)
12-13 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
12 KirkU:n ikäkausipainit Kirkkonummi (KirkU)
12 Kultavieska Cup Ylivieska (ViVo)
19-20 KLL:n mestaruuskilpailut (kr) Pajulahti

kesäkuu 
08-10 Veikko Rantanen -turnaus (FILA) 
   Heinola (HI)
10-13 EM-valmistava leiri, kadetit ja juniorit, kr
15-18 JäVo:n kesäleiri, kr+vp Järvenpää (JäVo)
16 Finlandia Freestyle Cup 3/4 Järvenpää (JäVo)
19-24 Juniorien EM-kilpailut (kr+vp+np)
   Zagreb (CRO)
30-01 Ruissalon kesäpainit - Suomi Cupin osakilpailu  
   Turku (TuTo)

heinäkuu
05-08 EM-valmistava leiri, kadetit, kr, Pajulahti 
13-17 Nuorten kesäleiri Kisakeskus
13-16 CSIT:n kilpailut Kisakeskus
14-15 SPVK:n kesäpäivät Varalan urheiluopisto,  
   Tampere
16-20 MM-valmistava leiri, juniorit, kr, Pajulahti
17-22 Kadettien EM-kilpailut (kr+vp+np)
   Katowice (POL)

elokuu
04-12 XXX Kesäolympialaiset (kr+vp+np)
   Lontoo (GBR)
06-09 Pajulahden painikesis Pajulahti
06-09  MM-valmistava leiri, kadetit ja juniorit, kr
   Pajulahti
18 Kv Kalle Mäkisen painit - Suomi Cupin osakilpailu
   Turku (TWV)
20-24 MM-valmistava leiri, juniorit, kr, Pajulahti
21-26 Kadettien MM-kilpailut (kr+vp+np)
   Baku (AZE)

syyskuu 
04-09 Juniorien MM-kilpailut (kr+vp+np)
   Pattaya (THA)
07-09 Himberg teamin leiri (kr) + haastajat
   Kuortane
07-09 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
08 Ikäkausikilpailut, vp Tampere (TaVo)
15 Väinö Hakkaraisen ja Ivar Wacklinin muistopainit
   Suolahti (SuolU)
15 Kv Lohipainit - Suomi Cupin osakilpailu
   Kotka (PopI)
18-23 Veteraanien MM-kilpailut (kr+vp)
   Szombathely (HUN)
22 AU 80v stipendipainit - Suomi Cupin osakilpailu
   Alavus (AU)
22 Ikäkausikilpailut Tampere (TaPs)
27-29 Naisten MM-kilpailut Strathcona County (CAN)
29 OP-turnaus Ilmajoki (IK)
29 VUV ikäkausikilpailut Kuusankoski (VUV)
29-30 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)

lokakuu 
02-07 Painin opiskelijoiden MM-kisat (k+vp+np)
   Kuortane
06 Aluemestaruuskilpailut (vp)
12-14 Himberg teamin leiri (kr) Kuortane
13 Kenkäpainit Kankaanpää (KankU)
20-21 KLL:n mestaruuskilpailut (vp) Vaajakoski
27 Vapaapainileiri Järvenpää (JäVo)
27-28 TUL:n avoimet mestaruuskilpailut
   Kouvola (VoVi)

marraskuu 
02-03 Juniorien SM-kilpailut (vp) Varkaus (VarTa)
09-11 Himberg teamin leiri (kr) Kuortane
10 Junior Kare Kouvola (KoPa)
10 Kankuri Cup - Suomi Cupin osakilpailu
   Lapua (Virkiä)
17-18 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
17 V Luoman Oy Cup Ylistaro (YKV)
23-24 Helsinki Open (FILA), vp Helsinki (HPM)
23-24 Arvo Haavisto-turnaus (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu 
   Ilmajoki (IK)

joulukuu 
01 26. Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu)
01 Janakkala OPen - Suomi Cupin osakilpailu
   Janakkala (JPI)
07-09 Kadettien SM-kilpailut (vp) Pajulahti
14-16 Himberg teamin leiri (kr) Pajulahti
27-30 Kinkunsulatusleiri Kisakeskus, Pohja

Tapahtumakalenteri 2013
tammikuu 
25-26 Naisten ja miesten SM-kilpailut, vp 
   Ylistaro (YKV)
helmikuu 
09 Aluemestaruuskilpailut, kr  kaikki alueet

maaliskuu 
22-24 Junioreiden SM-kilpailut, kr+vp
   Seinäjoki (SPM ja NJ)

huhtikuu 
12-14 Kadettien SM-kilpailut, kr Ilmajoki (IK)

toukokuu 
03-05 Miesten SM-kilpailut, kr Järvenpää (JäVo)
18-19 KLL:n mestaruuskilpailut, kr Kotka

30

Mat�asi 
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Veikkauksen asiakkaana tuet liikuntaa, taidetta, 
tiedettä ja nuorisotyötä. Katso kuinka ilo kiertää 
takaisin sinulle: veikkaus.fi/iloaelamaan


